
Łódź, dnia 1 sierpnia 1939 r.

Ł ó d z k i

D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i
T R E Ś Ć

I. PUBLIKACJE WŁADZ CENTRALNYCH.
Poz. 315 Zarządzenie M inistra Rolnictwa i Reform  Rolnych z dnia 7 lipca 1939 roku — o rozw iązaniu

Rady Łódzkiej Izby Rolniczej . . . . . . . . . . . .  386
„ 316 Zarządzenie M inistra Rolnictwa i Reform  Rolnych z dnia 8 lipca 1939 roku — o zm ianie sta­

tu tu  Łódzkiej Izby Rolniczej . . . . . . . . . . . .  386
II. ROZPORZĄDZENIA I ZARZĄDZENIA.

,, 317 Rozporządzenie W ojewody Łódzkiego z dnia 17 lipca 1939 roku L. SA. II. 15/6/38 — o utw o­
rzeniu grom ady Sabinów w gm inie D ąbrow a-Rusiecka, pow. laskiego . . . . .  386

„ 318 Rozporządzenie W ojewody Łódzkiego z dnia 18 lipca 1939 roku L. SA. II. 15/8/38 — o zmianie 
granic grom ady W ykno w gm inie Będków, pow. brzezińskiego i utw orzeniu grom ad R udnik 
i Rosocha . . . . . . . . . . . . . . .  387

„ 319 Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 19 lipca 1939 roku Nr. RR. III-8  — o tępieniu
szkodników drzew  owocowych . . . . . . . . . . . .  387

.. 320 Zarządzenie W ojewody Łódzkiego z dnia 13 lipca 1939 roku Nr. KD. II-3/3-3 — o otw arciu
ruchu wszelkich pojazdów na moście Nr. 12/2 przez rzekę W ąglankę na drodze gm innej p ro ­
wadzącej od drogi powiatowej przez W aglany do Żarnow a . . . . . . .  388

ID, OGŁOSZENIA.
,. 321 Ogłoszenie U rzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dn. 11 lipca 1939 r. Nr. OA. 18/6-F — o wszczę­

ciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . . . .  388
,, 322 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 15 lipca 1939 roku Nr. OA'. I. 18/39-k —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  388
,, 323 Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 15 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/42-k —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  389
„ 324 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 15 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/35-P —

o wszczęciu postępowania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  389
„ 325 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego- Łódzkiego z dnia 18 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/37-K —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  389
, 326 Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 18 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/68-S —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  390
327 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 18 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/20-C —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  390
,, 328 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 19 lipca 1939 roku Nr. OA. 18/76-S —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie mienia opuszczonego . . . .  390
„ 329 Ogłoszenie U rzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 24 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/30-W —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie m ienia opuszczonego . . . .  390
330 Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 25 lipca 1939 roku Nr. OA. I. 18/79-S —

o wszczęciu postępow ania likw idacyjnego odnośnie mienia opuszczonego . . . .  391
„ 331 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 10 lipca 1939 roku Nr. O A. l-12a/6 —

o sprostow aniu omyłki d rukarskiej . . . . . . . .  . . 391
„ 332 Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego Sieradzkiego z dnia 30. czerwca 1939 r. Nr. AWd. 1/43/39 —

o zatw ierdzeniu s ta tu tu  spółki wodnej „Ralew ice-N ow e“ w gm. Zadzim . . . . . 3 9 1
„ 333 Ogłoszenie S tarostw a Powiatowego Rawskiego z dnia 18 lipca 1939 roku Nr. RR. V II-l/39  —

o w ynikach przeprowadzonego scalenia gruntów  . . . . . . . . .  392
IV. OKÓLNIKI.

„ 334 Okólnik Nr. 5 W ojewody Łódzkiego z dnia 12 lipca  1939 roku Nr. OO. II. 1/92 — o załatw ianiu
spraw  urzędowych przez lekarzy powiatowych . . . . . . . . .  395

V. RÓŻNE.
„ 335 W ykaz osoby poszukiwanej i odwołanych poszukiw ań . . . . . . .  396

VI. PUBLIKACJE INNYCH WŁADZ I URZĘDÓW.
„ 336 Ogłoszenie W ydziału Powiatowego w Łodzi z dnia 27 lipca 1939 roku Nr. BD. P. 185/37 —

o uchw aleniu szczegółowego p lanu zabudow ania . . . . . . . . .  396
337 Ogłoszenie W ydziału Powiatowego w Brzezinach z dnia 26 lipca 1939 roku L. Bud. 4/8/39 —

o przystąpieniu do sporządzenia szczegółowego planu  zabudow ania . . . . .  397
338 Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Skierniew icach z dnia 30 czerwca 1939 roku — o ustaleniu

snosobu budowy, zarysu, koloru i wysokości ogrodzeń na terenie m. Skierniewic . . . 397
,, 339 Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Przedborzu z dnia 6 m aja 1939 roku — w spraw ie ustalenia

typu  i sposobu m alow ania ogrodzeń na poszczególnych ulicach m. Przedborza . . . 398

DZIAŁ NIEURZĘDOWY 399



386 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 315, 316, 317 Nr. 15

Dział urzędowy.
I.

315.
Przedruk. 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA 

I REFORM ROLNYCH
z dnia 7 lipca 193S roku

o rozwiązaniu Rady Łódzkiej Izby Rolniczej.

Na podstawie art. 55 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. 
o izbach rolniczych (Dz. URP. z 1933 r. Nr. 2, poz. 
16) rozwiązuję Radę Łódzkiej Izby Rolniczej z 
dniem doręczenia, niniejszego zarządzenia Preze­
sowi tej Izby względnie zastępującemu go Wice­
prezesowi.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych.
(— ) J u l .  P o n i a t o w s k i .

316.
Przedruk. 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA 

I REFORM ROLNYCH
z dnia 8 lipca 1939 roku

o zmianie statutu Łódzkiej Izby Rolniczej.

Na podstawie art. 4 ust. 2 rozporządzenia P re­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r.
0 izbach rolniczych (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr. 2, 
poz. 16) zarządzam co następuje:

§ I-

W statucie Łódzkiej Izby Rolniczej (M. P. 
z 1933 r. Nr. 98, poz. 151) wprowadza się zmiany 
następujące:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Rada Izby składa się z dwudziestu ośmiu 

radców z wyboru oraz z radców z nominacji Mi­
nistra Rolnictwa i Reform Rolnych.

Czternastu radców z wyboru wybierają zgro­
madzenia wyborcze w okręgach wyborczych 
(§ 56), czternastu zaś społeczne organizacje rol­
nicze, powołane do tego przez Ministra Rolnictwa
1 Reform Rolnych";

2) § 48 otrzymuje brzmienie:
„Dla przeprowadzenia wyborów radców z o- 

kręgów wyborczych okręg Izby dzieli się na 
czernaście okręgów wyborczych.

Okręgi wyborcze oraz ilość radców z poszcze­
gólnych okręgów są następujące:

Obszary powiatowych związków samorządo­
wych i miast wydzielonych z powiatowych 
związków samorządowych objętych okręgiem 
wyborczym:

okr. wyb. ilość rad.
I. brzeziński, m. Tomaszów Maz. 1
II. konecki. i

III. kutnowski i
IV. łaski, m. Pabianice 1
V. łęczycki l

VI. łowicki i
VII. łódzki, m. Łódź, m. Zgierz 1
VIII. opoczyński i

IX. piotrkowski, m. Piotrków Tryb. 1
X. radomszczański 1
XI. rawski 1

XII. sieradzki 1
XIII. skierniewicki l
XIV. wieluński 1

3) w § 67 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Po pierwszym trzechleciu ustępują radco­

wie z okręgów wyborczych: I, III, V, VII, IX, 
XI, XIII, po następnym — radcowie z okręgów 
wyborczych: II, IV, VI, VIII, X, "XII,
XIV“.

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych. 
(—) J u l .  P o n i a t o w s k i .

II.
317.

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 17 lipca 1939 r. L. SA. II. 15/6/38 
o utworzeniu gromady Sabinów w gminie Dą* 

browa-Rusiecka, pow. łaskiego.
Zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkieg0 

z dnia 9 grudnia 1938 roku na podstawie art. 
ustawy z dnia 23. III. 1933 r. o częściowej zmia' 
nie ustroju samorządu terytorialnego (Dz. IJ1 
R. P. Nr. 35, poz. 294) na wniosek Wydziału P0' 
wiatowego Łaskiego i po wysłuchaniu opinii r3' 
dy gromadzkiej gromady Głuchów, oraz rad}’ 
gminnej gm. Dąbrowa-Rusiecka, postanawia#1 
co następuje:

§ 1.
Z gromady Głuchów, gm. Dąbrowa-Rusieck^ 

powiatu łaskiego wyłącza się miejscowość wieS 
Sabinów.

§ 2.
Z wyłączonej miejscowości wsi Sabinó1' 

tworzy się gromadę p. n. „Gromada Sabinów  1



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 317, 318, 319 387

§ 3.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­

wierza się Staroście Powiatowemu Łaskiemu.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia go w Łódzkim Dzienniku Wo­
jewódzkim.

Wojewoda:
w/z. (—) J. J e l l i n e k  

Wicewojewoda.

318.

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 18 lipca 1939 r. L. SA. II. 15/8/38
o zmianie graiłic gromady Wykno w gminie Będ­
ków, pow. brzezińskiego i utworzeniu gromad: 

Rudnik i Rosocha.

Zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego 
z dnia 28 marca 1939 r. na podstawie art. 16 ust. 
(1) ustawy z dnia 23. III. 1933 r. o częściowej 
zmianie ustroju samorządu terytorialnego (Dz. 
U. R. P. Nr. 35, poz. 294) na wniosek Wydziału 
Powiatowego Brzezińskiego i po wysłuchaniu 
opinii rady gromadzkiej gromady Wykno oraz 
rady gminnej gm. Będków, postanawiam co na­
stępuje:

§ 1.
Z dotychczasowej gromady Wykno obejmu­

jącej: wieś Rudnik, kol. Rudnik, folwark Rudnik, 
wieś W-ykno, kol. Wykno, wieś Rosochę wyłącza 
się miejscowości wieś Rudnik, kol. Rudnik i fol­
wark Rudnik oraz wieś Rosochę.

§ 2.
Z wyłączonych miejscowości: wsi Rudnik, 

kol. Rudnik i folwark Rudnik — tworzy się gro­
madę p. n. „Rudnik11.

Z wsi Rosochy tworzy się gromadę p. n. „Ro­
socha11.

§ 3.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­

wierza się Staroście Powiatowemu Brzezińskie­
mu.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku Woje­
wódzkim.

Wojewoda:

w/z. (—) -J. J e l l i n e k  
Wicewojewoda.

319.
ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 19 lipca 1939 r. Nr. RR. III-8

o tępieniu szkodników drzew owocowych.
Na podstawie § 1 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 10 maja 
1939 r. o tępieniu chwastów i szkodników roślin 
(Dz. U. R. P. Nr. 47, poz. 302/39) oraz na wniosek 
Stacji Ochrony Roślin Łódzkiej Izby Rolniczej 
z dnia 10 lipca Nr. II-5/b/3/7 i z dnia 10 lipca 
.1939 r. Nr. II-5/b/3/8, zarządzam, co następuje:

§ I-
Na posiadaczy drzew liściastych na terenie' 

całego Województwa nakładam obowiązek tępie­
nia następujących szkodników:

1) owocówka jabłkówka (Laspeyresia pomo- 
nella L.),

2) niestrzęp głogowiec (Aporia crataegi L.),
3) kuprówka rudnica (Euproctis chrysor- 

rhoea L.),
4) bródnica nieparka (Lymantra dispar L.),
5) prządka pierścienica (Malacosoma neu- 

stria L.).

§ 2 .
W celu tępienia owocówki jabłkowki posia­

dacze drzew owocowych obowiązani są:
a) zakładać na pniach jabłoni i grusz w cza­

sie od 20 czerwca do 10 marca opaski chwytne, 
sporządzane z papieru karbowanego, słomy, 
szmat, mchu, siana itp.

Opaski te w czasie od 20 czerwca do 15-go 
sierpnia winny być zmieniane co dwa tygodnie, 
przy czym w czasie od dnia 10 marca do 20-go 
czerwca nie powinny znajdować się na drze­
wach.

Zdejmowanie opasek winno być połączone ze 
zniszczeniem nagromadzonych pod nimi szkodni­
ków;

b) zbierać i usuwać z pod drzew jabłoni i 
grusz opadłe owoce.

§ 3.
W celu tępienia gąsienic (niestrzęp głogo­

wiec, kuprówka rudnica, bródnica nieparka, 
prządka pierścienica) posiadacze drzew owoco­
wych winni:

a"1, w czasie od 15 listopada do 15 lutego usu­
wać i niszczyć z koron drzew liściastych gniazd­
ka zimowe niestrzępa głogowca i kuprówki rud­
nicy, pozostające w okresie zimowym na gałąz­
kach w postaci pooplatanych pajęczyną skupin 
uschniętych liści;

b) niszczyć w powyższym czasie skupienia 
jaj bródnicy nieparki, pozsostające przez całą zi­
mę na drzewach w postaci żółtych, płaskich, fil­
cowato gąbczastych plam;

c) niszczyć gąsienice objadające liście drzew 
owocowych.



388 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 319, 320, 321, 322 Nr. 15

§ 4.
Nadzór nad tępieniem wymienionych szko­

dników drzew owocowych sprawują Starostowie 
przy pomocy Zarządów Gmin.

§ 5.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia na te­

renie gruntów pozostających we władaniu orga­
nów państwowych, bądź samorządowych należy 
do obowiązku tych organów.

§ 6.
Niestosowanie się do niniejeszego rozporzą­

dzenia będzie karane w trybie administracyjnym 
w myśl Rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 
20 listopada 1927 r. o zwalczaniu chorób roślin 
oraz o tępieniu chwastów i szkodników roślin 
(Dz. URP Nr. 108, poz. 992/27) w brzmieniu usta­
lonym w art. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 16 marca 
1937 r. (Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 131 art. 4) karą 
aresztu do 3 miesięcy lub grzywną do 3000 zło­
tych.

§ 7-

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku Weje- 
wódzkim.

Wojewoda:
w/z. (—) J. J  e 11 i n e k 

Wicewojewoda.

320.
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 13 lipca 1939 r. Nr. KD. II-3/3-3

o otwarciu ruchu wszelkich pojazdów na moście 
Nr. 12/2 przez rzekę Wąglankę na drodze gmin­
nej prowadzącej od drogi powiatowej przez 

Wąglany do Żarnowa.
Na podstawie § 3 i 33 rozporządzenia Ministra 

Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 26 czerwca 1924 r., regulującego 
używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr. 61, 
poz. 611) odwołuję niniejszym, wobec ukończe­
nia przebudowy mostu Nr. 12/2 przez rzekę Wą­
glankę na drodze gminnej Nr. 15, prowadzącej 
od drogi powiatowej Opoczno-Białaczów przez 
Wąglany do Żarnowa, powiatu opoczyńskiego, 
zarządzenie Wojewody Kieleckiego z dnia 17-go 
września 1938 r. Nr. KD. 11-24/13-38 r. (Kielecki 
Dziennik Wojewódzki z dnia 30. IX. 1938 roku 
Nr. 20, poz. 250), którym to zarządzeniem ruch 
wszelkich pojazdów konnych na tej drodze 
został zamknięty.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Wojewoda:
w/z. (—) J. J e l l i n e k  

Wicewojewoda.

III.
321.

OGŁOSZENIE 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO

z dnia 11 lipca 1939 r. Nr. OA. 18/6-F
o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 

odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódzki 
Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że Sąd 
Okręgowy w Warszawie postanowieniem z dnia
23. III. 1939 r. Nr. Co. 351/39 wszczął postępowa­
nie likwidacyjne odnośnie opuszczonego mienia, 
pozostałego po nieobecnym Konstantym Tarno­
polskim, składającego się z placu o powierzchni 
1552 mtr. kw. z domem i budynkami gospodar­
czymi w Skierniewicach przy ujicy Batorego 
Nr. 44, uregulowanego w księdze hipotecznej 
pod Nr. hip. 104-a.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Warszawie w terminie 6 miesięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim. Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nie­
obecny Konstanty Tarnopolski, którego mienie 
ma być zlikwidowane, nie zgłosi się w powyżej 
wskazanym 6 miesięcznym terminie, może nastą­
pić uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

322.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 15 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/39-k

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem 
z dnia 11. III. 1939 r. Nr. Co. 350/39 wszczął po­
stępowanie likwidacyjne odnośnie opuszczonego 
mienia, pozostałego po nieobecnym Andrzeju 
Kowarze, składającego się z praw spadkowych 
do jednej piątej części osady włościańskiej o po­
wierzchni ogólnej 20 morgów wraz z zabudowa­
niami, położonej we wsi i gminie Głuchów, pow. 
Skierniewickiego.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 322, 323, 324, 325 S&9

należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Warszawie w terminie 6 miesięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ny, Andrzej Kowara, którego mienie ma być 
zlikwidowane, nie zgłosi się w powyżej wskaza­
nym 6 miesięcznym terminie, może nastąpić 
uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

323.
OGŁOSZENIE 

* URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 15 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/42-k

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem 
z dnia 23. III. 1939 r. Nr. Co. 354/39 wszczął po­
stępowanie likwidacyjne odnośnie opuszczonego 
mienia, pozostałego po nieobecnym Michale 
Kwiatosie, składającego się z osady o powierzch­
ni 11 morgów z budynkami we wsi Białymin, 
gm. Głuchów, pow. Skierniewickiego.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Warszawie w terminie 6 mieśięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ny, Michał Kwiatos, którego mienie ma być zli­
kwidowane, nie zgłosi się w powyżej wskazanym 
6-miesięcznym terminie, może nastąpić uznanie 
go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

324.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 15 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/35/P 

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Piotrkowie postanowieniem 
z dnia 16. III. 1939 r. Nr. Co. 137/39 wszczął po­

stępowanie likiwadcyjne odnośnie mienia opu­
szczonego przez nieobecną z Ponomarenków 
Zburażce, składającej się z 1/5 niepodzielnej czę­
ści nieruchomości, Pasieka Wałowska Nr. 2, Nr. 
rep. hip. 11, położonej w Rawie Maz., mającej 
urządzoną hipotekę w Wydziale Hipotecznym 
Sądu Grodzkiego w Rawie Maz. i mienia opusz­
czonego przez nieobecnych Aleksandra i Euge­
niusza Suszczyków, składającego się z 2/10 nie­
podzielnych części tejże nieruchomości, uregu­
lowanych 1/10 na imię Aleksandra Suszczyka 
i 1/10 na imię Eugeniusza Suszczyka.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego 
w Piotrkowie w terminie 6 miesięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ni, których mienie ma być zlikwidowane, nie 
zgłoszą się w powyżej wskazanym 6-miesięcz­
nym terminie, może nastąpić uznanie ich za 
zmarłych.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

325.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 18 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/37-K

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem 
z dnia 23. III. 1939 r. Nr. Co. 353/39, wszczął po­
stępowanie likwidacyjne odnośnie opuszczonego 
mienia, pozostałego po nieobecnym Andrzeju 
Kleczko, składającego się z części osady o po­
wierzchni około 4 mórg z zabudowaniami we wsi 
Prusy, gm. Głuchów, pow. Skierniewickiego.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego 
w Warszawie w terminie 6-miesięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ny, którego mienie ma być zlikwidowane, nie 
zgłosi się w powyżej wskazanym 6-miesięcznym 
terminie, może nastąpić uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.



390 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 326, 327, 328, 329 Nr. 15

326.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 18 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/68-S
o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 

odnośnie mienia opuszczonego.
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 

lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Warszawie postanowieniem 
z dnia 23. III. 1939 r. Nr. Co. 347/39 wszczął po­
stępowanie likwidacyjne odnośnie opuszczonego 
mienia, pozostałego po nieobecnym Marcinie 
Sroce, składającego się z sumy 1750 złotych z od­
setkami, zasądzonej wyrokiem Sądu przy po­
dziale majątku Józefa Sroki, położonego we wsi 
Franciszki, gm. Kowiesy, pow. skierniewickiego.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do -Wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego 
w Warszawie w terminie 6 miesięcznym od daty 
ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ny Marcin Sroka, którego mienie ma być zlikwi­
dowane, nie zgłosi się w powyżej wskazanym 
6 miesięcznym terminie, może nastąpić uznanie 
go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

327.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 18 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/20-C

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz, U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Łodzi postanowieniem z dnia
20. IV. 1939 r. Nr. Co. 289/39 wszczął postępowa­
nie likwidacyjne odnośnie opuszczonego mienia, 
pozostałego po nieobecnej Ruchli Cwemer, 
składającego się z niezabudowanego placu o po­
wierzchni około 989 m2, położonego w Łodzi 
przy ulicy Lindleya Nr. 3, nie mającego założo­
nej księgi hopotecznej.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Łodzi w terminie 6-miesięcznym od daty ogłosze­
nia w niniejszym Dzienniku Wojewódzkim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
na, której mienie ma ■ być zlikwidowane, nie 
zgłosi się w powyżej wskazanym 6 miesięcznym 
terminie, może nastąpić uznanie jej za znłarłą.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

328.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 19 lipca 1939 roku Nr. OA. 18/76-S
o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 

odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódz­
ki Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że 
Sąd Okręgowy w Piotrkowie postanowieniem 
z dnia 16. III. 1939 r. Nr. Co. 128/39 wszczął po­
stępowanie likwidacyjne odnośnie mienia opusz­
czonego przez Jana Szteka, składającego się z su­
my 4000 rubli, zabezpieczonej pod Nr. 6 ad b 
działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości, 
osada fabryki żelaza Inowłódz, powiatu Raw­
skiego, Nr. hip. 90, a stanowiącej własność Jana 
Tadeusza Rirencwajga.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Piotrkowie w terminie 6-miesięcznym od daty 
ogłoszenia w njniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Za Wojewodę:
(—■) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

329.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 24 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/30-W
o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 

odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(Dz. U. R. P. Nr. 52, poz, 405) Urząd Wojewódzki 
Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że S ą d  
Okręgowy w Łodzi postanowieniem z dnia 30. VI- 
1939 r. Nr. Co. 391/39 wszczął postępowanie 
likwidacyjne odnośnie opuszczonego mienia, po­
zostałego po nieobecnym Dymitrze i Zofii małż- 
Wołodimirow, składającego się z sum z a p is a n y c h  
do ksiąg sum depozytowych Sądu Okręgowego 
w Łodzi, a mianawicie:



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 329, 330, 331, 332 391

1) z sumy zł. 323 gr. 87, zapisanej dnia 10. X. 
1938 r. poz. przych. 28371,

2) z sumy zł. 37 gr. 94, zapisanej dnia 28. X. 
1938 r. poz. przych. 30830,

3) z sumy zł. 282 gr. 95, zapisanej dnia 15. XI. 
1938 r. poz. przych. 9653,

4) z sumy zł. 26 gr. 06, zapisanej dnia 16. XI. 
1938 r. poz. przych. 9714,

5) z sumy zł. 434, zapisanej dnia 21. XI. 1938 r. 
poz. przych. 9970,

6) z sumy zł. 90, zapisanej dnia 22. XI. 1938 r. 
poz. przych. 10.040,

7) z sumy zł. 36, zapisanej dnia 22. XI. 1938 r. 
poz. przych. 10036,

8) z sumy zł. 364 gr. 60, zapisanej dnia 24. XI. 
1938 r. poz. przych. 10156,

9) z sumy zł. 8 gr. 90, wypłaconej do Kasy I 
Urzędu Skarbowego w Łodzi dnia 31. VIII. 1934 r. 
na konto czekowe P. K. O. Nr. 38219 depozytu 
Sądu Grodzkiego w Łodzi.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego w 
Łodzi w terminie 6 miesięcznym od daty ogłosze­
nia w niniejszym Dzienniku Wojewódzkim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobecni 
tnałż. Włodimirow, których mienie ma być zli­
kwidowane, nie zgłoszą się w powyżej wskaza­
nym 6 miesięcznym terminie, może nastąpić u- 
znanie ich za zmarłych.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

330. 
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 25 lipca 1939 r. Nr. OA. I. 18/79-S

o wszczęciu postępowania likwidacyjnego 
odnośnie mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2-go 
Łpca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczonego 
(£>z. U. R. P. Nr. 52, poz. 405) Urząd Wojewódzki 
Łódzki podaje do publicznej wiadomości, że Sąd 
Okręgowy w Piotrkowie postanowieniem z dnia
6. VII. 1939 r. Nr. Co. 331/39, wszczął postępo­
wanie likwidacyjne odnośnie opuszczonego mie­
nia, pozostałego po nieobecnym Józefie Szafrań- 
cZyku, składającego się z wierzytelnośic przysą­
dzonej wyrokiem Sądu Grodzkiego w Piotrko­
wie z dnia 28. II. 1931 r. Nr. C. 1334/30 w kwo­
kę 2790 złotych z 10% od dnia uprawomocnienia 
się wyroku.

Urząd Wojewódzki wzywa osoby, roszczące 
sobie prawa do wspomnianego mienia opuszczo­
nego, oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia 
należycie uzasadnione do Sądu Okręgowego 
^  Piotrkowie w terminie. 6 miesięcznym od daty

ogłoszenia w niniejszym Dzienniku Wojewódz­
kim.

Równocześnie zaznacza się, że jeżeli nieobec­
ny Józef Szafrańczyk, którego mienie ma być 
zlikwidowane, nie zgłosi się w powyżej wska­
zanym 6 miesięcznym terminie, może nastąpić 
uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

331. 
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 10 lipca 1939 r. Nr. OA. I-12a/6 

o sprostowaniu omyłki drukarskiej.

Na podstawie art. 5 Rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 5 lipca 1938 r. w sprawie Dzienni­
ków Wojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr. 72, 
poz. 648) prostuje się omyłkę drukarską,pow sta­
łą przy opublikowaniu Okólnika Wojewody 
Łódzkiego z 31 maja 1939 r. Łódzki Dziennik Wo­
jewódzki Nr. 11, poz. 263 z dnia 15 czerwca 1939 
roku o orzecznictwie N. T. A., w dziedzinie sca- 

* lenia gruntów w ten sposób, że Okólnik ten ma 
mieć: „Nr. 4“.

Za Wojewodę:
(—) A. T y m i a n i e c k i  

Naczelnik Wydziału.

332. 
OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
SIERADZKIEGO

z dnia 30 czerwca 1939 r. Nr. AWd. 1/43/39
o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej „Ralewi- 

ce-Nowe“ w gm. Zadzim.
Zgodnie z art. 202 ustęp 5 ustawy wodnej 

z dnia 19. IX. 1922 r. w brzmieniu nadanym roz­
porządzeniem Ministra Robót Publicznych z dnia
13. IX. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 574 
z 1928 r.) podaję do wiadomości, że w dniu 30-go 
czerwca 1939 r. zatwierdziłem statut spółki wod­
nej Ralewice Nowe, zawiązanej dobrowolnie na 
podstawie zgody i uchwały wszystkich intereso­
wanych (art. 134 ust. 2 p. 1 ustawy wodnej z dnia 
5 kwietnia 1939 r.).

Spółka nosi nazwę: Spółka Wodna Ralewice 
Nowe, siedzibą jest wieś Ralewice Nowe, gm. 
Zadzim, pow. sieradzkiego.

Celem Spółki jest nawadnianie łąk wsi Rale­
wice Nowe wodą z rzeki Pichny za pomocą ro­
wów otwartych, według operatu technicznego, 
sporządzonego przez technika melioracyjnego 
Wydziału Powiatowego w Sieradzu Józefa Przy­
bylskiego.



392 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 332, 333 Nr. 15

Statut Spółki został przyjęty na podstawie 
uchwały, ujętej w protokóle z dnia 5 kwietnia 
1939 r.

Zwoływanie zgromadzenia członków z poda­
niem term inu i porządku obrad musi być ogło­
szone przynajmniej na tydzień przed terminem 
zebrania, ogłoszenia winny być wywieszone 
u przewodniczącego zarządu, zastępcy prze­
wodniczącego i u sołtysów właściwych gromad 
w miejscach do ogłoszeń przeznaczonych, wi­
docznych i dla każdego dostępnych.

Również na tydzień naprzód przewodniczący 
zarządu obowiązany jest zawiadomić pisemnie 
władzę nadzorczą -o zwołanie walnego zgroma­
dzenia członków z podaniem terminu i porządku 
obrad.

Ogłoszenia, dotyczące spółki, a mające na ce­
lu powiadomienie o danym przedmiocie szersze­
go ogółu, czynione będą w Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim i według uznania zarządu w in­
nych czasopismach. Ogłoszenia podpisuje prze­
wodniczący spółki.

Protokóły obrad zgromadzeń członków wraz 
• z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­

tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni­
czący i członkowie zarządu.

Do wiadomości uchwał walnego zgromadze­
nia członków potrzebna jest obecność nie mniej 
niż połowy członków, którzy nadto muszą przed­
stawiać właścicieli przynajmniej połowy obsza­
ru gruntów, włączonych do spółki .

W razie niezebrania się ilości członków, do­
statecznej dla prawomocności uchwał zgroma­
dzenia, walne zgromadzenie członków zwołuje 
się z tym samym porządkiem obrad w terminie 
od 7—14 dni po upływie terminu pierwotnie wy­
znaczonego. Uchwały zgromadzenia, zwołanego 
w drugim terminie są prawomocne bez względu 
na ilość obecnych na nim członków. Zwykłe 
uchwały walnego zgromadzenia członków zapa­
dają zwykłą większością głosów obecnych, do 
powzięcia uchwały dotyczącej rozwiązania spół­
ki, potrzebna jest większość 2/3 głosów obec­
nych.

Do zakresu czynności walnego zgromadzenia 
członków należy:

a) wybór przewodniczącego, zastępcy prze­
wodniczącego, członków zarządu oraz ko­
misji rewizyjnej,

b) uchwalanie na podstawie projektu, spo­
sobu i ogólnego planu przeprowadzenia 
przedsięwzięcia oraz sposobu pokrycia 
kosztów wykonania i utrzymania w nale­
żytym stanie urządzeń spółkowych;

c) uchwalanie regulaminu czynności związa­
nych z nawadnianiem łąk i odprowadza­
niem wody;

d) zatwierdzanie przedłożonych przez zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budże­
tu i bilansu;

e) ustanawianie wynagrodzeń dla płatnych 
funkcjonariuszów spółki;

f) uchwalanie zmian w statucie spółki; 
g uchwalanie rozwiązania spółki zgodnie 

z postanowieniem art. 178 ustawy wodnej 
oraz sposobu zlikwidowania interesów 
spółki.

Uchwały walnego zgromadzenia wymienione 
w punktach c, d, e, f, a nadto dotyczące wyboru 
przewodniczącego i jego zastępcy wymagają dla 
uzyskania prawomocności zatwierdzenia wła­
dzy nadzorczej.

Starosta Powiatowy:
w/z. (—) E. E j c h b l a t  

Wicestarosta.

333.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POWIATOWEGO RAWSKIEGO
z dnia 18 lipca 1939 r. Ńr. RR. VII-l/39

0 wynikach przeprowadzonego scalenia gruntów.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1931 r. o dowodach prawa własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr.' 39, poz.’340) 
Starostwo Powiatowe w Rawie-Mazowieckiej ni­
niejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowa­
dzonego scalenia gruntów:

1. wsi Lipie, gminy Czerniewice,
2. wsi Gortatowice, gminy Gortatowice,
3. wsi Wylezinek, gminy Gortatowice,
4. części gruntów hipot. z dóbr Gortatowice, 

wydzielonych dla wsi Mroczkowice, gminy Gor­
tatowice, nowoutworzone kolonie, wykazowe w 
dowodach pomiarowych, sporządzonych dla po­
szczególnych obszarów scalenia, zostały zapisane 
na rzecz osób niżej wymienionych:

I. Obszar scalenia wsi Lipie, gminy Gortatowi­
ce, powiatu rawskiego.

1. Lewandowski Antoni, s. Marcina, N-ry 
działek 20, 74 i 38, o pow. w ha 1.2223, 4.3858, 
0.8196.

2. Lewandowski Jędrzej, s. Mateusza, N-ry 
działek 21 i 26, o pow. w ha 0.2262, 3.3377.

3. Lewandowski Roch, s. Franciszka 1/6, żona 
Józefa 1/6 i S-cy Lewandowskiego Franciszka, 
s. Mateusza, s. s. Roch 1/6 i Jan  1/6, S-cy Maty­
siak Józefy — wnukowie, s. s. Ignacego Maty­
siaka: Henryk 1/12 i Matysiak Marcin 1/12 ora2 
S-cy Zydel Zofii wnuczki c. c. Albina Zydel: An­
tonina, Zofia i Marianna po 1/18 cz., N-ry dzia­
łek 9 i 76, o pow. w ha 0.3732, 2.7860.

4. Kierebińscy małż. Jan, s. Dominika 1/2
1 Rozalia 1/2, N-ry działek 8, 65, 89 i 45, o poW- 
w ha 0.3831, 4.5132, 0.1721, 0.3370.

5. Kierebiński Jan, s. Dominika 1/40, N-r)' 
działek 15, 67, o pow. w ha 0.5216, 4.6964 i Kiere- 
bińska Zofia, c. Jana 39/40, N-ry działek 37 i 56. 
o pow. w ha 0.7919, 0.2052.

6. Kierebiński Jan, s. Dominika, Nr. dz ia li 
66, o pow. w ha 1.5972.



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 333 393

7. Krzemińska Helena, Nr. działki 71, o pow. 
w ha 1.4420.

8. Skorupiński Józef, s. Antoniego, Nr. dział­
ki 93, o pow. w ha 2.1921.

9. Piotrowski Jan, s. Wojciecha, Nr. działki 
18, o pow. w ha 6.9832.

10. Przyborek Antoni, s. Franciszka, Nr. 
działki 7, o pow. w ha 7.3573.

11. S-cy Janasa Józefa, s. Antoniego: c. c. So­
lecka Antonina 1/2 i Mazurek Józefa 1/2, N-ry 
działek 61 i 78, o pow. w ha 3.2592, 1.8204.

12. Kaczmarek Jan, s. Franciszka 1/5 i S-cy 
Kaczmarka Franciszka, s. Walentego, s. s. An­
drzej, Jan, Stanisław i Józef po 1/5, N-ry działek 
36 i 59, o pow. w ha 0.5768, 0.1467.

13. Brylscy małż.: Kazimierz, s. Wincentego 
1/2 i Waleria 1/2, N-ry działek 17, 68 i 46, o pow. 
w ha 0.3230, 4.3830, 0.4494.

14. Kaczmarek Andrzej, s. Franciszka, Nr. 
działki 23, o pow. w ha 0,6049.

15. Janas Marta, c. Ignacego, N-ry działek 
5, 25 i 58, o pow. w ha 0.2044, 1.1785, 0.695.

16. Romaldowski Antoni, s. Macieja, N-ry 
działek 98 hip. i 57 h., o pow. w ha 5.1132 i 0.982.

17. Janas Franciszek, s. Antoniego, N-ry dzia­
łek 14 i 30, o pow. w ha 3.5300 i 0.9808.

18. Szymański Stanisław, s. Franciszka Nr. 
działki 102, o pow. w ha 1.1699.

19. Szymański Ignacy, s. Franciszka, Nr. 
działki 101, o pow. w ha 1.1865.

20. Mincberg Petronela, N-ry działek 22, 79, 
39 i 55, o pow. w ha 4.0238, 0.3332, 0.8079, 0.4763.

21. Pietrzak Franciszek, s. Michała, N-ry dzia­
łek 3, 80, 32, 54, o pow. w ha 6.1703, 0.3470, 1.6370, 
0.5433.

22. Cisek-Pietrzak Jan, s. Karola, N-ry działek 
4, 63, 92, 33, 41, 53, o pow. w ha 0.5142, 3.5973,
0.3662, 1.0885, 0.2264, 0.3891.

23. Galiński Jan, s. Andrzeja, Nr. działki 97,
0 pow. w ha 1.5002.

24. Dewil małż.: Antoni, s. Teofila w .1/2 i 
Ewa w 1/2, N-ry działek 13, 73, 82, 31, 52, o pow. 
w ha 0.3769, 4.3837, 0.1924, 0.9830, 0.4291.

25. Kaczmarczyk Marianna, c. Michała 1/4
1 S-cy Kaczmarczyka Antoniego, s. Wacława, s. 
Władysława 1/4, c. c. Kierebińska Józefa 1/4 i 
Dewil Ewa 1/4, N-ry działek 28 i 81, o pow. w ha 
6.9416 i 0.2231.

26. Kaczmarek vel Kaczmarczyk Stanisław, 
s. Wawrzyńca, N-ry działek 1, 11, 85 i 49, o pow. 
w ha 0.233, 4.7061, 0.1838, 0.9679.

27. Kaczmarkowie małż.: Józef, s. Tomasza 
w 2/3 i Zofia 1/3, N-ry działek 12, 64, 83, 34, 50,
0 pow. w ha 0.1846, 2.8202, 0.802, 0.3297, 0.2157.

28. Kaczmarek Stanisław, s. Tomasza 1/5
1 S-cy Kaczmarka Tomasza, s. Wawrzyńca, s. s. 
Stanisław, Józef, c. c. Grawe Marianna i Kacz­
marek M arianna po 1/5, N-ry działek 2, 72, 84,

35, 51, o pow. w ha 0.6826, 1.9974, 0.802, 0.3180, 
.0.2119.

29. Kępa małż.: Antoni, s. Franciszka 1/2 i Zo­
fia 1/2, N-ry działek 10, 29, 86, o pow. w ha 
0.4075, 5.4410, 0.1400.

30. Kierebiński Jan, s. Franciszka, N-ry dzia­
łek 104, 27, 88, o pow. w ha 0.3321, 7.8589, 0.2917.

31. S-cy Wieteski Wacława, s. Antoniego 
i Antoniny małż.: s. Jan i c. c. Stanisława, Józe­
fa i Waleria Starosta wszyscy po 1/4 cz., N-ry 
działek 60, 87, 47, o pow. w ha 3.7424, 0.1400 
0.6556.

32. Matysiak Roch, s. Stanisława, N-ry dzia­
łek 6, 75, 90, 44, o pow. w ha 0.9547, 5.5271, 0.3719 
0.3918.

33. Adamski Antoni, s. Wawrzyńca 3/5 i S-cy 
Adamskiego Wawrzyńca s. Józefa, s. s. Antoni 
i Michał po 1/5 cz., N-ry działek 69, 91, 48 43 
o pow. w ha 3.4322, 0.3725, 0.3745, 0.1956.

34. Adamska Antonina i Adamscy Andrzej, s. 
Józefa i Józefa małż., N-ry działek 95, 40, o pow 
w ha 5.2778, 0.4114.

35. Adamski Andrzej, s. Józefa, Nr. działki 94, 
o pow. w ha 0.2404.

36. Skrobisz Antonina, c. Marcina 3/5, Barto- 
sińska Janina, c. Marcina 2/5, N-ry działek 99, 
.42, o pow. w ha 6.2272, 0.1779.

37. Pietrzak Karol, s. Michała, Nr. działki 62, 
o pow. w ha 1.7454.

1) Lewandowski Antoni, s. Marcina 1/2, 2) Le­
wandowski Jędrzej, s. Mateusza 1/2, Nr. działki 
19, o pow. w ha 0.323.

Sołtysówka, Nr. działki 100, o pow. w ha 
2.4858.

Wspólna własność wszystkich uczestników 
scalenia wsi Lipie.

Kopalnia gliny, Nr. działki 103, o pow. w ha 
0.1825.

Kopalnia piasku, Nr. działki 77, o pow. w ha 
0.986.

Kopalnia piasku, Nr. działki 96, o pow. w ha 
0.768.

Grzebowisko, Nr. działki 70, o pow. w ha 
0.400 — ogółem 170.4217.

II. Obszar scalenia wsi Gortatowice, gminy 
Gortatowice, powiatu rawskiego.

1. Józef Lasota, s. Teofila, N-ry działek 
42 hip., 43 hip., o pow. w ha 2.8994, 2.4705.

2. Zofia z Trzcińskich Lasota, N-ry działek 
44, 45 hip., 36 hip., o pow. w ha 0.8452, 0.6945,
1.9396.

3. Stanisław Kowalczyk, s. Ignacego, Nr. 
działki 47 hip., o pow. w ha 2.7670.

4. Michał Wieteska, Nr. działki 46 hip., o pow. 
w ha 2.7410.

5. Adam Pietrzak i Antonina Łazowska, Nr. 
działki 49 hip., o pow. w ha 1.7429.

6. Ksawery i Marianna małż. Lisowscy, Nr. 
działki 48 hip., o pow. w ha 0.5790.



394 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 333 Nr. 15

7. Marianna Wosiek, S-cy Piotra Wośka: żona 
Marianna i dz,: Jan, Helena i Antoni, Nr. działki 
51 hip., o pow. w ha 2.3381.

8. Jan  Kucharski i S-cy Ignacego Kuchar­
skiego: Jan, Rozalia Janiszewska, Marianna Cie­
ślak i Stanisław Kucharski, Nr. działki 50 hip., 
o pow. w ha 2.2777.

9. Marcjanna Kurek, Nr. działki 70, o pow. 
w ha 0.48.

10. Piotr i Teofil bracia Matyszczyk, N-ry 
działek 63, 21, 6, 62 hip., o pow. w ha 8.5689.
0.7272, 0.8465, 1.9970.

11. Michalina Matyszczak, Nr. działki 17, 
o pow. w ha 2.2900.

12. Mikołaj Jatczak i S-cy Teresy Jatczak: 
1) Józef, 2) Antoni, Nr. działki 37 hip., o pow. 
w ha 2.2060.

13. Mikołaj Jatczak i S-cy Teresy Jatczak:
1) Józef, 2) Antoni, N-ry działek 19, 8, 15, 16 hip., 
o pow. w ha 0.7636, 0.4160, 3.2967, 2.2651.

14. Kazimierz i Marianna małż. Wieteska, 
N-ry działek 30, 26, 5, 61, 75 hip., 61 h., o pow. 
w ha 0.4925, 0.6330, 0.5750, 4.8870, 2.4047, 0.8067.

15. Kazimierz Wieteska, Nr. działki 76 hip., 
o pow. w ha 4. 5849.

16. Marianna Wieteska z Jędrasów, Nr. dz. 
77 hip., o pow. w ha 4.7595.

17. Józef Piejak, Nr. działki 74 hip., o pow. 
w ha 4.5404.

18. Adam Mikołajczyk, N-ry działek 53 hip., 
54 hip., o pow. w ha 1.4984, 2.8942.

19. S-cy Stanisława Kowalczyka, N-ry dzia­
łek 12 h., 22 h., 23 h., o pow. w ha 0.4315, 0.3206, 
1.5556.

20. Marianna Kowalczyk, Nr. działki 35,
0 pow. w ha 5.8840.

21. Jan Piejak, Nr. działki 39 hip., o pow. 
w ha 5.4603.

22. Józefa z Lasotów Kielan, N-ry działek
1 hip., 14 hip., 52 hip., o pow. w ha 0.9323, 1.8865, 
2.6781.

23. Michał Kielan, N-ry działek 13, 11, o pow. 
w ha 5.1370, 0.4251.

24. Jan i Karolina małż. Kieszek, N-ry dzia­
łek 27, 4, 59, o pow. w ha 1.3119, 0.5666, 4.2157.

25. Jan  Kieszek, Nr. działki 58 hip., o pow. 
w ha 2.5476.

26. Adam Sowik, Nr. działki 38, o pow. w ha
1.7243.

27. Józef i Józefa małż. Markowicz, N-ry 
działek 9, 69, 67, o pow. w ha 0.4299, 11.7356, 
2.8930.

28. Maciej Lasota, N-ry działek 56 hip., 
57 hip., 55, 2, 18, 24, o pow. w ha 2.2358, 2.5992, 
2.2512, 0.9292, 3.0711, 1.5877.

29. Teofil Lasota, N-ry działek 60, 3, 34, 23, 
o pow. w ha 5.2937, 1.1864, 0.7752, 1.1076.

30. S-cy Rocha Sobali: żona Karolina: 1) An­
toni, 2) Zofia Milczarek, 3) Stanisław, 4) Anto­
nina, 5) Józef, 6) Jan, N-ry działek 64 hip., 10,

20, 29, 65, o pow. w ha 2.8549, 0.4190, 0.6426, 
0.6440, 4.6521.

31. S-cy Zofii Sobali: 1) Marianna Gacparska,
2) Ignacy Sobala, 3) Józefa Grotek, N-ry działek 
7, 66, o pow. w ha 0.4257, 5.4884.

32. Wspólnota „Staw“, należąca do uczestni­
ków scalenia, zapisanych w rejestrze pomiaro­
wym pod Nr. Nr. 10, 14, 17, 19, 22-31 włącznie, 
Nr. działki 28, o pow. w  ha 0.3865.

33. Wspólnota, należąca do uczstników scale­
nia, zapisanych w rejestrze pomiarowym pod 
Nr. Nr. 1—2, 10—14, 17, 19, 22—31 włącznie:

Piasek, Nr. działki 68, o pow. w ha 0.2678.
Glina, Nr. działki 25, o pow. w ha 0.2290.
34. Grunty sporne, Nr. działki 31, o pow. w ha

0.114 — ogółem 159 ha 9471 m 2.

III. Obszar scalenia wsi Wylezinek, gminy Gor- 
tatowice, powiatu rawskiego.

1. Antoni Trzciński, s. Jana, Nr. działki
31 hip., o pow. w ha 0.5689.

2. S-cy Wośka Piotra: żona Marcjanna,
1) Jan, 2) Helena, 3) Antoni, Nr. działki 26 hip., 
o pow. w ha 0.4118.

3. Wieteska Michał, Nr. działki 25 hip., o pow. 
w ha 0.4323.

4. Grzeszczak Jan, Nr. działki 27 hip., o pow. 
w ha 0.2127.

5. Czerwiński Władysław, Nr. dz. 28 hip., 
o pow. w ha 0.2106.

6. Besiński Jan, Nr. działki 2d hip., o pow. 
w ha 0.8802.

7. Józef i Waleria małż. Musik, Nr. działki 
23 hip., o pow. w ha 1.2046.

8. Jerzy Steczkowski, Nr. działki 81 hip., 
o pow. w ha 0.263.

9. Wójcik Michał, N-ry działek 20 hip., 30 h.,
32 h., o pow. w ha 0.5642, 0.2145, 4.0776.

10. Jan  Zaremba, s. Adama, Nr. działki 39 h., 
o pow. w ha 1.1203.

11. S-cy Stanisława Zaremby: żona Marianna, 
1) Franciszek, 2) Julianna, Nr. działki 38 h., o 
pow. w ha 1.1121.

12. Jan Zaremba: s. Adama i S-cy Katarzyny 
Zaremba: 1) Stanisław i 2) Władysław, N-ry 
działek 40, 8, o pow. w ha 5.1397, 1.8614.

13. Piejak Jan, Nr. działki 49 hip., o pow. w ha 
2.2380.

14. Sobala Adam, Nr. działki 67, o pow. w ha 
1.536.

15. Józef Grabowski, N-ry działek 50 hip., 
16 hip., o pow. w ha 1.6611, 0.3626.

16. S-cy Mikołaja Grabowskiego: żona Anna:
1) Marianna Trzcińska, 2) Józef, 3) Helena, 
4) Antonina, N-ry działek 51 hip., 52, 3, o pow- 
w ha 2.9236, 4.5993, 1.2242.

17. Stanisław Grabowski, s. Adama, N-ry 
działek 48 h., 47 h., 46 h., o pow. w ha 1.6932, 
2.2778, 0.4000.

18. Adam Grabowski, N-ry działek 37 h., 36, 4, 
o pow. w ha 3.1610, 2.1543, 2.1237.



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 333, 334 395

19. Ignacy Kucharski, N-ry działek 42 h., 41, 
24, o pow. w ha 2.1669, 2.2622, 1.2126.

20. Marianna Kucharska, Nr. działki 45 hip., 
o pow. w ha 3.3868.

21. S-cy Antoniny Kucharskiej: 1) Ignacy,
2) Marianna, 3) Zofia, N-ry działek 43, 44 hip., 
o pow. w ha 0.6142, 0.3548.

22. Michał Kucharski, Nr. działki 63 hip., 
o pow. w ha 1.8089.

23. S-cy Jakóba Kucharskiego: żona Marian­
na, 1) Michał, 2) Jan, 3) Rozalia Janiszewska,
4) Marianna Cieślak, 5) Stanisław, N-ry działek 
68, 5, 69 hip., o pow. w ha 5.8417, 0.7874, 3.7584.

24. Loska Józefa, Nr. działki 70 hip., o pow. 
w ha 3.7903.

25. Szymon Loski, N-ry działek 2, 15, 71, 
o pow. w ha 0.4352, 0.5087, 5.3312.

26. Piotr Grabowski, N-ry dz. 57 h., 58 h., 
59 h„ o pow. w ha 1.3080, 1.3572, 1.7434.

27. Piotr i Rozalia małż. Grabowscy, N-ry 
działek 6, 17, 60, o pow. w ha 1.1435, 0.7338, 
8.0542.

28. Stanisław Ambrozik i S-cy Michała Ku­
charskiego: 1) Mikołaj Kucharski, 2) Marianna 
Ambrozik, N-ry działek 65, 13 o pow. w ha 1.1523,
0.3613.

29. Stanisław Grabowski i s. Tomasza, N-ry 
działek 72, 14, o pow. w ha 8.3528, 0.7606.

30. Marianna Gmaj, N-ry działek 73 hip., 
19 hip., o pow. w ha 2.9612, 0.4171.

31. S-cy Wojtaszczaka Jana: 1) S-cy Waw­
rzyńca: a) Rozalia, b) Franciszka i żona Ma­
rianna, 2) Antonina Niewiadomska, 3) Józefa 
Wojtaszczak, Nr. działki 66, o pow. w ha 1.3891.

32. Kazimierz Winiatorski, Nr. działki 74 hip., 
o pow. w ha 3.8598.

33. Szczepan Winiatorski, N-ry działek 76, 
75 hip., o pow. w ha 8.7247, 5.0352.

34. Józef Trzciński i S-cy Marianny Trzciń- 
skiej: Czesław, N-ry działek 35 h., 34 h., 33, o po­
wierzchni w ha 2.2470, 2.7860, 0.9597.

35. Antoni Trzciński, s. Klemensa, N-ry dzia­
łek  21 h., 62, 22, o pow. w ha 0.3386, 5.0066, 
1.0209.

36. Józef Janas i S-cy Katarzyny Janas:
1) Stanisław, 2) Józefa, 3) Marianna, 4) Helena, 
N -ry działek 7, 18, 56, o pow. w ha 0.3117, 1.1850, 
3.1917.

37. Janas Józef, N-ry działek 53 h., 54 h., 55 h., 
o pow. w ha 2.2787, 2.0923, 2.2115.

38. Paweł i Marianna małż. Zaremba, S-cy 
Anny Zaremba: Eleonora Wnuk i Stanisław Ur­
bański, N-ry działek 10 h., 11, 61, o pow. w ha 
2.1877, 0.8786, 4.4652.

39. S-cy Kacpra Matuszczaka: 1) Julia, 2) Jó­
zef, N-ry działek 1, 12, 64, o pow. w ha 0.2226,
0.4579, 4.1820.

40. Wspólna glinianka, należąca do właścicie­
li gospodarstw, zapisanych w niniejszym reje­
strze pod Nr. Nr. 12, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27,

28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 38 i 39, Nr. działki 9, 
o pow. w ha 0.3869 — ogółem 162 ha 4163 m2

IV. Obszar scalenia części gruntów hip. z dóbr 
Gortatowice, wydzielonych dla wsi Mroczkowi- 

ce, gm. Gortatowice.
1. Lewandowscy Adam i Wiktoria, Nr. dział­

ki 1 hip., o pow. w ha 2.8565.
2. Trzciński Kazimierz, Nr. działki 2 hip., 

o pow. w ha 1.6655 — ogółem 4 ha 5220 m2.
Jednocześnie Starostwo Powiatowe w Rawie- 

Mazowieckiej zawiadamia, że jeżeli w ciągu 3 
miesięcy od dnia następnego po dniu opubliko­
wania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku 
Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości nie 
wpłyną do Starostwa Powiatowego w Rawie- 
Mazowieckiej pretensje, poparte dowodami wy­
toczenia sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych, to zgodnie z art. 3 powołanej 
na wstępie ustawy — prawomocne orzeczenie 
zatwierdzające projekty scalenia łącznie z do­
wodami pomiarowymi będą podstawą do pier­
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów na rzecz osób wymienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za Starostę Powiatowego:
(—) M. K ł o d ę  c k i  

Komisarz Ziemski.

IV.
334.

OKÓLNIK Nr. 5 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 12 lipca 1939 r. Nr. OO. II. 1/92
o załatwianiu spraw urzędowych przez lekarzy 

powiatowych.
Do wszystkich Panów Starostów Województwa 

Łódzkiego.
Wobec stwierdzonego faktu, że w niektórych 

starostwach województwa łódzkiego referaty 
spraw opieki społecznej zostały poprzydzielane 
lekarzom powiatowym, celem załatwiania spraw 
wchodzących w zakres tych referatów — wyja­
śniam co następuje:

I.
W myśl art. 33 i 34 Rozp. Prezydenta Rzeczy­

pospolitej Polskiej z dnia 19. I. 1928 r. Obwiesz­
czenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia
25. VIII. 1936 r. Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 555 le­
karzy powiatowych należy uważać za urzędni­
ków fachowych — pozostających na etatach Mi­
nisterstwa Opieki Społecznej a przydzielonych 
do powiatowych władz administracji ogól­
nej do załatwiania spraw wymagających zawo­
dowej wiedzy fachowej lekarskiej.

Z tego też względu lekarze powiatowi mogą 
załatwiać w powiatowych władzach administra­
cji ogólnej tylko te sprawy, które mają związek



S96 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 334, 335, 336 Nr. 15

z ich wiedzą fachową zawodową, t. zn. oprócz 
spraw wymienionych w szczegółowym podziale 
czynności referatu sanitarnego starostw mają 
załatwiać jeszcze inne sprawy o ile one mają 
przeważający charakter fachowy — lekarski, 
oczywiście po porozumieniu z właściwymi urzęd­
nikami administracyjno-prawnymi.

Sprawy o przeważającym charakterze admi- 
nistracyjno-prawnym, o ile będą wymagały 
współpracy z fachową wiedzą lekarską, mają być 
załatwiane przez urzędników administracyjno- 
prawnych z etatów Ministerstwa Spraw Wew­
nętrznych po porozumieniu z lekarzami po­
wiatowymi.

Z tych zatem względów nie należy zasadni­
czo spraw referatu opieki społecznej przydzielać 
lekarzom powiatowym z wyjątkiem ewentual­
nych wypadków, w których sprawy takie będą 
miały przeważający charakter fachowy — le­
karski.

II.
Zwracam przy tym  uwagę, że lekarze powia­

towi jako urzędnicy fachowi i w ogóle wszyscy 
inni urzędnicy fachowi podlegają narówni z u- 
rzędnikami resortu Spraw Wewnętrznych wszel­
kim  obowiązującym przepisom porządkowym 
o państwowej służbie cywilnej.

III.
W związku z powyższym należy poddać re­

wizji dotychczasowy podział pracy między refe­
rentów w starostwach i uzgodnić go z niniej­
szym zarządzeniem (patrz § 11 i § 14 statutu sta­
rościńskiego Ł. Dz. W. Nr. 26, poz. 319 z 12. XII. 
1930 r.).

IV.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie nie­

zwłocznie.
Wojewoda:

w/z. (—) J. J  e 11 i n  e k 
Wicewojewoda.

V.
335.

WYKAZ
osoby poszukiwanej i odwołanych poszukiwań 

(do użytku powiat, władz administr. ogólnej 
województwa łódzkiego).

1. Urząd Wojewódzki prosi o wszczęcie po­
szukiwania Rusłowskiego vel Rosłowskiego lub 
Rusławskiego Stanisława, syna Józefa i Marii 
z Trawińskich, który w r. 1930 na terenie miasta 
Krośniewic pozostawił bez środków do życia 
żonę i córkę, a które są ciężarem miejscowej 
opieki społecznej. Rusławski w 1929 r. praco­
w ał jako kowal w Krośniewicach, gdzie poznał 
M ariannę Janiak z którą w r. 1929 zawarł ślub. 
W miesiącu lipcu w/w. pozostawił żonę wyda­

lając się w niewiadomym kierunku. — W roku 
1930 pracował jako kowal w folw. Biniewo, 
gminy Pass, pow. Błońskiego, gdzie został zwol­
niony po pewnym ozasie. W roku 1937 przez 
firmę Wiktor Krynicki, znajdującą się we Wło­
chach k/Warszawy delegowany był do folw. Ła­
nięta k/Kutna dla naprawy traktora i od tej 
pory nie daje o sobie żadnego znaku. Ponieważ 
Rnsłowska wraz z 9-cio letnią córką pozostała 
na terenie m. Krośniewic bez żadnych środków, 
bowiem wskutek choroby nie jest zdolną do za­
pracowania na swoje i córki utrzymanie, miej­
scowa opieka społeczna zmuszona była roztoczyć 
nad rodziną opiekę.

O pozytywnych wynikach poszukiwań należy 
powiadomić Zarząd Miejski m. Krośniewic, po­
wiatu kutnowskiego, województwa łódzkiego do 
Nr. 20-a/39.

2. Podaje się do wiadomości, że Urząd Woje­
wódzki wołyński odwołuje swoje zarządzenie z 
dnia 25 lutego 1931 r. Nr. 451/BA/31 w sprawie 
ustalenia miejsca przynależności kobiety niemej 
(do Nr. SPP-6/39 z 17/7 39).

3. (OA. 1-15/25) Poszukiwanie Jakóba Żyły, 
zarządzone pismem okólnym Urządu Wojewódz­
kiego Łódzkiego z dnia 31. III. 1931 r. Nr. AA. I. 
22/24, odwołuje się jako nieaktualne.

VI.
336.

OGŁOSZENIE
WYDZIAŁU POWIATOWEGO W ŁODZI

z dnia 27 lipca 1939 r. Nr. BD. P. 185/37 
o uchwaleniu szczegółowego planu zabudowania.

Na podstawie art. 25, 30 i 31 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16. II. 1928 r.
0 prawie budowlanym i zabudowaniu osiedli 
w brzmieniu ustolonym obwieszczeniem Min. 
Spraw Wewn. z dnia 28. II. 1939 roku (Dz. U. 
Nr. 34, poz. 216) — Wydział Powiatowy podaje 
do publicznej wiadomości, że sporządzony w 
myśl ogłoszenia z dnia 24. II. 1939 r. L. BD. P. 
185/37, umieszczonego w Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim z dnia 1. III. 1939 roku Nr. 4, 
poz. 99, szczegółowy plan zabudowania części 
gruntów wsi Andzejów, gminy Nowosolna, po­
wiatu łódzkiego o powierzchni 6 ha 4.800 metr. 
kwadratowych w granicach rozparcelowanych 
gruntów O. Hajdemana, Ottona i Olgi Kreter, 
E. Schneidera, O. Schneidera, ulicy Kolejowej
1 części terenów P. K. P., został w dniu 30 m aja 
1939 roku uchwalony przez Wydział Powiatowy 
w Łodzi i będzie wyłożony do publicznego prze­
glądu w biurze Wydziału Powiatowego w Ło­
dzi — Oddział Budowlano-Regulacyjny, ulica 
Piotrkowska 91, w terminie od dnia 1 sierpnia 
1939 r. do dnia 15 sierpnia 1939 roku o godzinie 
od 9-ej do 12-ej codziennie za wyjątkiem niedziel 
i dni świątecznych.

W powyższym okresie zainteresowani mogą 
przeglądać uchwalony plan zabudowania, a po



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 336, 337, 338 397

upływie tego okresu w terminie od dnia 16-go 
sierpnia r. b. do dnia 1 września r. b. zgłaszać 
swe zarzuty przeciwko temu planowi do Wy­
działu Powiatowego w Łodzi.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
Starosta:
(—) Fr. D e n y s .

337.
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU POWIATOWEGO 
W BEZEZINACH

z dnia 26 lipca 1939 r. L. Bud. 4/8/39
0 przystąpieniu do sporządzenia szczegółowego

planu zabudowania.
Na podstawie art. 9 pkt. c i d 21 pkt. d i 25 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 16. II. 1928 r. o prawie budowlanym i zabu­
dowaniach osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) 
w brzmieniu zmienionym ustawą z dnia 19. VII. 
1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 56, poz. 405), Wydział 
Powiatowy podaje do publicznej wiadomości o 
przystąpieniu do sporządzenia szczegółowego 
planu zabudowania części gruntów folw. Kadzie- 
lin w mieście Głownie, powiatu brzezińskiego, 
obejmujący tereny zawarte pomiędzy osią ulicy 
Łowickiej, drogą państwową gruntów E. Lisow­
skiego, linią prostą do przecięcia z granicą grun­
tów C. Jabłońskiego o powierzchni 37 ha.

Z treścią mającego być sporządzonym pro­
jektem planu zabudowania zainteresowani mogą 
się zaznajamiać w Wydziale Powiatowym 
w Brzezinach, pokój Nr. 23 w okresie od dnia
1 sierpnia do dnia 7 sierpnia 1939 r. — godz. od
10-ej do 12-ej codziennie, za wyjątkiem niedziel 
i dni świątecznych.

W okresie od dnia 8 sierpnia do dnia 16-go 
sierpnia r. b. zainteresowani mogą składać wnio­
ski tyczące wymienionego wyżej planu zabudo­
wania.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
Starosta Powiatowy:

(—) Mgr. T a d e u s z  R e i n  d’l.

338.
OGŁOSZENIE 

ZARZĄDU MIEJSKIEGO 
W SKIERNIEWICACH
z dnia 30 czerwca 1939 r. 

o ustaleniu sposobu budowy, zarysu, koloru 
i wysokości ogrodzeń na terenie m. Skierniewic.

Zarząd Miejski m. Skierniewic uchwala i po­
daje do wiadomości właścicieli nieruchomości 
m. Skierniewic, że w myśl § 5 ust. 2 rozporzą­
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
16 marca 1938 r. o sposobie odgradzania posiad­
łości i działek (Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 182) 
w brzmieniu rozporządzenia z dnia 30 kwietnia

1938 r. (Dz. U. R. P. Nr. 16, poz. 374) ustalono 
następujące typy ogrodzeń przy poszczególnych 
ulicach:

Typ I. Na cokole betonowym lub murowa­
nym wys. 50 cm. krata żelazna lub siatka żelazna 
ocynkowana o grubości drutu 2,5 mm. na słu­
pach z szyn kolejowych żelaza teowego o stopie 
mm. 40 mm. lub rur żelaznych o średnicy 
mm. 40 mm. Rozstavv słupków — od 2,5 — 3 m. 
Całkowita wysokość ogrodzenia 1 m etr 75 cm. 
nad chodnik.

Typ Ii. Siatka żelazna ocynkowana na słup­
kach jak wyżej lecz bez cokołu; słupki obsadzo­
ne w pojedyńczych fundamentach betonowych 
wzniesionych o 10 cm. nad poziom chodnika i na 
tejże wysokości spód siatki. Wysokość ogrodze­
nia nad chodnikiem 1 metr 75 cm.

Typ III. Siatka żelazna ocynkowana jak 
wyżej, lecz na słupach drewnianych o wymiarze 
słupa co najmniej 14 X 14, rozstaw słupów naj­
wyżej 2,5 m. Wysokość siatki nad chodnikiem 
1 metr 75 cm., słupków 1 metr 90 cm. Wysta­
jąca nad siatkę część słupa ścięta w ostrosłup.

Typ IV. Sztachety z łat heblowanych gru­
bości 36 mm., szerokości od 5—7 cm. o rozstawie 
sztachet w świetle 4—5 cm na ryglach i słupach 
drewnianych z kantówki jak wyżej. Wysokość 
ogrodzenia 1 metr 75 cm. nad chodnikiem.

Bramy i furtki wszystkich ogrodzeń winny 
być dostosowane wyglądem do ogrodzenia. Czę­
ści żelazne i drewniane powinny być pomalowa­
ne olejno lub inną trwałą farbą na kolor stalowy 
lub oliwkowy, względnie za zgodą Zarządu Miej­
skiego w innym kolorze, harmonizującym z kra­
jobrazem oraz sąsiednimi posesjami. Wysokość 
odgradzania przedogródków przy zabudowaniu 
zwartym nie może przekraczać 1 m etr 25 cm.

Malowanie odgrodzeń nowowznoszonych i 
parkanów istniejących smołą, wapnem, farbą 
ziemną i w inny nietrwały lub brudzący sposób 
oraz farbą olejną w innych kolorach, niż wska­
zano powyżej jest wzbronione.

Bramy i furtki odgrodzeń przy ulicach win­
ny się otwierać w kierunku nieruchomości. 
Ogrodzenia wewnętrzne między posesjami win­
ny być przewiewne i o wysokości nieprzekra- 
czającej 2 metrów 50 cm.

Na wykonanie wszelkich nowych ogrodzeń 
od strony ulic i placów należy uzyskać każdora­
zowo pozwolenie Zarządu Miejskiego i wykonać 
je według typu przewidzianego dla danej ulicy.

W drodze wyjątku mogą być dozwolone ogro­
dzenia (parkany) deskowe lub murowane, gdy 
władza policyjna budowlana uzna utrzymanie 
ich za konieczne, lecz po zatwierdzeniu odpo­
wiedniego projektu składanego w myśl art. 333 
prawa budowlanego (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202 
z dnia 16 lutego 1928 r.).

Wspomniane powyżej typy odgrodzeń prze­
wiewnych od strony ulic i placów dotyczą nowo-



398 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 338, 339 Nr. 15

wznoszonych odgrodzeń, zastępowanych w razie 
zniszczenia przez czas, lub istniejących obecnie 
parkanów szczelnych o wysokości ponad 2 me­
try, które winny być zastąpione przez odgrodze­
nia przewiewne.

Zabezpieczenie wierzchu odgrodzeń drutem 
kolczastym na wysokości niższej od 2 metrów 
jest niedopuszczalne, a w razie założenia drutu 
kolczastego na wysokości wyższej niż 2 metry 
winny być umocowania tegoż odgięte wgłąb po­
sesji, by uczynić go niewidocznym z ulic. Zabra­
nia się również zakładanie na parkanach muro­
wanych szkła bitego.

Ustala się następujące typy ogrodzeń dla po­
szczególnych ulic miasta:

Ul. Balcerowska, typ II i III; ul. Bolimowska, 
typ II i III; ul. Bielańska, typ II i III; ul. Bro­
warna, typ III; ul. Batorego, typ I; ul. Czysta typ 
I; ul. Cicha, typ II i III; ul. Czerwonka, typ III i 
IV; ul. Długa, typ II i III; ul. Floriańska typ I i II; 
ul. Gałeckiego, typ I; ul. Graniczna I, typ IV; 
ul. Graniczna II, typ IV; ul. Harcerska, typ II; 
ul. Jasna, typ II i III; ul. Jagiellońska, typ I i II; 
ul. Kościelna, typ I i II; ul. Krótka, typ II; 
ul. Kilińskiego, typ I; ul. Kościuszki, typ I i II; 
ul. Kozietulskiego do I Maja, typ I; ul. Kozietul­
skiego dalej, typ II; ul. Koszarowa, typ II; ulica 
Kątna, typ IV; ul. Lelewela, typ I; ul. Listopada, 
typ I; ul. Legionów, typ II i III; ul. Ławki, typ 
III i IV; ul. Łowicka, typ II, III, IV; ul. Łuczyń­
skiego, typ I i II; ul. Mickiewicza, typ I; ul. 1-go 
Maja, typ I; ul. 3 Maja, typ I; ul. Moniuszki, typ 
I; ul. Mszczonowska do Miedn., typ I; ulica 
Mszezonowska dalej, typ III i IV; ul. Makowska, 
typ III i IV; ul. Młynarska, typ III i IV; ul. Ma­
zowiecka, typ II, III, IV; ul. Miedniewicka, typ 
III i IV; ul. Montwiłła Mareckiego, typ II; ulica 
Nowobielańska, typ II i III; ul.Nowomiejska, typ 
III i IV; ul. Okrzei, typ II; ul. Ogrodowa, typ II 
i III; ul. Prymasowska, typ I; ul. Podrzeczna, typ 
III i II; ul. Piłsudskiego, typ I; ul. Plantowa, typ 
I; ul. Podleśna, typ IV; ul. Poniatowskiego, typ 
II; ul. Rejmonta, typ I; ul. Rolna, typ II i III; ul. 
Rawska do rzeźni, typ. I; ul. Rawska od rzeźni, 
typ III i IV; ul. Racławicka, typ I; ul. Szeroka, 
typ III; ul. Średnia, typ I i II; ul. Stanisławska, 
typ II; ul. Sokolska, typ I; ul. Szpitalna, typ II; 
ul. Sienkiewicza, typ I; ul. Senatorska, typ I; 
ul. 6-go Sierpnia, typ I i II; ul. Sobediany, typ 
III i IV; ul. Sienna, typ III i IV; ul. Sosnowa, 
typ III i IV; ul. Sobieskiego do Lelewela, typ I; 
Sobieskiego do Szkolnej, typ II; ul. Sobieskiego 
od Szkolnej, typ III i IV; ul. Szkolna, typ II; 
ul. Samotna, typ II i III; ul. Strzelecka, typ II 
i III; ul. Strobowska, typ III i IV; ul. Słoneczna, 
typ II i III; ul. Szopena, typ I; ul. PI. Targowy, 
typ II i III; ul. Trzcińska, typ IV; ul. Traugutta, 
typ II; ul. Wiejska, typ II i III; ul. Wodna, typ 
II i III; ul. PI. Wigury, typ I i II; ul. Widok, typ 
II i III; ul. Wspólna, typ II i III; ul. Zwierzyniec­
ka, typ II i III; ul. Zadębie, typ II i III; ulica 
Zielna, typ IV; ul. Żwirki, typ I i II.

Winni niestosowania się do uchwały powyż­
szej przy wznoszeniu nowych odgrodzeń, zgod­
nie z art. 399 prawa budowlanego podlegają ka­
rze aresztu do 3 miesięcy lub grzywnie do 3000 
złotych, a w razie niewykonania doprowadzenia 
starych odgrodzeń do stanu zgodnego z obecny­
mi przepisami, przeciwko winnym wdrożone zo­
stanie przymusowe postępowanie administra­
cyjne.

Zarządzenie' niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku Woje­
wódzkim.

Burmistrz:
(—) Fr. F i 1 i p s k i.

339.
OGŁOSZENIE 

ZARZĄDU MIEJSKIEGO W PRZEDBORZU
z dnia 6 maja 1939 roku 

w sprawie ustalenia typu i sposobu malowania 
ogrodzeń na poszczególnych ulicach 

m. Przedborza.
Zarząd Miejski m. Przedborza na podstawie 

art. 385 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 
16 lutego 1928 r. o prawie budowlanym i zabudo­
waniu osiedli w brzmieniu jednolitego tekstu 
ustawy (Dz. U. R. P. z 1939 r. Nr. 34, poz. 216) 
oraz w myśl § 5 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 16 marca 1938 r. o sposo­
bie odgradzania posiadłości i działek (Dz. U. 
R. P. Nr. 21, poz. 182) w brzmieniu rozporządze­
nia z dnia 30 czerwca 1938 r. (Dz. U. R. P. Nr. 46, 
poz. 373) ustala co następuje:

Ogrodzenia na terenie miasta winny być ty ­
pów jak niżej.

Typ 1. Ogrodzenia siatkowe na podmurów­
ce. Siatka druciana ma być grubości przynaj­
mniej 2,5 mm i szerokości oczek nie większej jak 
5 cm. Podmurówka może być z kamienia, beto­
nu, cegły lub pustaków, przy tym podmurówka 
ceglana winna być tynkowana. Wysokość pod­
murówki winna być 20 cm. a łączna wysokość 
ogrodzenia 1,70 (siatka 1,5 m.). Słupy ogrodzenia 
winny być murowane, betonowe lub żelazne. 
Części żelazne nie cynkowane winny być malo­
wane olejno na kolor jasno stalowy.

Typ. 2. Ogrodzenia siatkowe bez podmu­
rówki winny być wykonane z siatki jak w typie
I. Wysokość siatki ustala się na 1,5 m. Słupy 
ogrodzenia winny być wykonane jak w typie I 
lub z drzewa kantowego. Części żelazne nie cyn­
kowane lub drewniane winny być malowane 
olejno na kolor jasno-stalowy.

Typ 3. Ogrodzenia drewniane heblowane 
sztachetowe ze sztachet, łat lub desek grubości 
przynajmniej 25 mm oraz szerokości jednako­
wej nie większej niż 10 cm. Wysokość ogrodze­
nia winna wynosić 1,5 m. i górna linia ogro­
dzeń od ulicy winna być płynna (bez skoków) 
i równoległa do chodnika. Ogrodzenia te mogą



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poe. 339 399

być na słupach betonowych lub z drzewa kan­
towego.'

Wszystkie części drewniane ogrodzeń winny 
być obustronnie starannie, malowane naturalną 
farbą olejną koloru zgniło-zielonego (oliwkowy). 
Odstępy między sztachetami lub deskami winny 
wynosić przynajmniej 3 cm.

Typ 4. Ogrodzenia przedogródków (prze­
strzeni ogrodowych przed domami szerokości 
nie większej od 5 m) mają być typu i sposobu 
malowania odpowiadającego danej ulicy, jednak 
wysokości 1 m. bez podmurówki i 1,2 m z pod­
murówką.

1) Ogrodzenia typu 1-szego winny być stoso­
wane na ul. Kieleckiej od Rynk-u do pos. Alber- 
tyny Żórawskiej włącznie oraz na ul. Trytwa na 
całej jej długości t. j. od mostu do ul. Często­
chowskiej.

2) Ogrodzenia typu 2-go winny być stosowa­
ne na ul. Cegielnianej od ul. Koneckiej do fa­
bryki Lucjana Wójcickiego.

3) Ogrodzenia typu 3-go, jednak malowane 
w kolorze jasno-stolowym, winny być stosowane 
na ulicach, gdzie obowiązują typy I-szy i Il-gi 
poza odcinkami tych ulic wyznaczonymi dla ty ­
pów I-szego i Ii-go.

4) Ogrodzenia typu 3-go bez zmian, winny 
być stosowane na pozostałych ulicach miasta.

5) Ogrodzenia typu 4-go winny być stosowa­
ne wszędzie tam, gdzie to wynika z opisu tego 
typu.

6) Ogrodzenia od sąsiadów winny być wyko­
nane przewiewne z materiału możliwie tego sa­
mego i podobnie zrobione jak ogrodzenia od 
ulicy. Tam, gdzie są one widoczne z ulicy, ogro­
dzenia te winny być malowane olejno w kolo­
rze, jak ogrodzenia od ulicy. W razach, gdy te 
ogrodzenia są wyższe od ogrodzeń, od ulicy, 
winny być z nimi estetycznie połączone. Wyso­
kość ich nie może być większa od 2,5 m.

7) Wszystkie ogrodzenia niezgodne z niniej­
szymi przepisami winny być do nich dostasowa- 
ne w przeciągu lat 3-ch od chwili ogłoszenia ni­
niejszego, jednak terminy zmiany poszczegól­
nych ogrodzeń wyznaczy Zarząd Miejski zależ­
nie od ich stanu.

8) Istniejące ogrodzenia trwałe niezgodne 
z niniejszym a zasługujące na pozostawienie mo­
gą być pozostawione jednak wyłącznie za ze­
zwoleniem Zarządu Miejskiego, wydanego na 
piśmie.

9) Wznoszenie innych ogrodzeń jak podane w 
niniejszym jest niedopuszczalne, chyba za spe­
cjalnym pozwoleniem w formie decyzji Zarządu 
Miejskiego. Specjalnie niedopuszczalnym jest 
stosowanie lub pozostawienie ogrodzeń nieprze- 
wiewnych, lub drutu kolczastego założonego ni­
żej jak 2 m. nad chodnikiem lub terenem.

10) Zmiana ogrodzeń nieprzewiewnych, a 
także z drutu kolczastego oraz malowanie ogro­
dzeń, nadających się do utrzymania, po ich wy­
remontowaniu, winny być przeprowadzone w 
bieżącym sezonie budowlanym.

11) Ogrodzenia na których wykonanie lub 
przerobienie zostały już wydane przez Zarząd 
Miejski wezwania niezgodne z niniejszymi prze­
pisami, a roboty te nie zostały dotąd wykonane, 
winny być wykonane zgodnie z niniejszym.

12) Winni niestosowania się do zarządzenia ni­
niejszego zgodnie z art. 399 cytowanego rozpo­
rządzenia o prawie budowlanym w brzmieniu 
jednolitego tekstu ustawy (Dz. U. R. P. z 1939 r. 
Nr. 34, poz. 216) podlegają karze aresztu do 3-ch 
miesięcy, lub grzywny do 3.000 złotych.

13) Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
z dniem ogłoszenia.

Burmistrz:
(—) K. K o z a k i e w i c z .

Dział nieurzędowy.
2670/EGZ.

P-
OGŁOSZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Ło­
dzi w myśl § 99 (81) ustawy tegoż Towarzystwa 
zawiadamia wierzycieli, a mianowicie: firmę 
„Omnicolor“ właściciel Arno-Rolf Muller w Ło­
dzi, oraz Arno-Rolfa Mullera, mających ujawnio­
ne prawa w wykazie hipotecznym nieruchomo­
ści łódzkiej nr. hip. 796-i rep. hip. 1711, przy 
ulicy 28 Pułku Strzelców Kaniowskich w Łodzi, 
jako nie mających obranego prawnego miejsca 
zamieszkania, iż nieruchomość łódzka oznaczona 
nr hip. 796-i rep. 1711, przy ulicy 28 Pułku 
Strzelców Kaniowskich położona i obciążona po­
życzką Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi 
w sumie zł. 100.000.— ser. X-ej K. — została na 
zasadzie § 96 (78) Ustawy tegoż Towarzystwa 
wystawiona na licytację na dzień 16 październi­
ka 1939 r.

Wspomniana licytacja odbędzie się o godzinie
11-ej w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowe­
go w Łodzi, przy ulicy Pomorskiej nr 21 przed 
notariuszem J. Zaborowskim. •

Wadium do licytacji wynosi zł. 20.000.—.
Suma od której rozpocznie się licytacja wy­

nosi zł. 150.000.—.
Przystępujący do licytacji obowiązany jest 

złożyć wadium do rąk notariusza odbywającego 
licytację. Nieutrzymujący się przy licytacji bę­
dą mieli zwrócone wadia. Pragnący brać udział 
w licytacji mogą stawać do niej osobiście, lub 
przez pełnomocnika urzędownie zalegalizowa­
nego.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne znaj­
dują się w księdze hipotecznej nieruchomości 
nr. hip. 796-i rep. 1711, oraz w Biurze Dyrekcji 
Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi (ul. Po­
morska 21) i tamże przeglądane być mogą.

W razie gdyby dzień wyznaczony do licytacji 
był świąteczny, sprzedaż odbędzie się dnia na­
stępnego.
Łódź, dnia 31 lipca 1939 r.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego 
m. Łodzi.



400 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. i5

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi
podaje do powszechnej wiadomości, że niżej wyszczególnione nieruchom ości w Łodzi położone, obciążone pożyczkami 
Tow arzystw a, za niezapłacone raty w raz z zaległościami, w ystaw ione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, 
odbyw ać się mające o godz. 11-ej przed niżej w ym ienionymi notariuszam i przy W ydziale Hipotecznym Sądu Okręgo­
wego w Łodzi, ul. Pomorska nr. 21.

Zbiór objaśnień i w arunki licytacyjne znajdują się w księgach hipotecznych odpow iednich nieruchomości 
oraz w biurze D yrekcji Tow arzystw a Kredytowego m. Łodzi i tam że przeglądane być mogą.

W razie gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był św iątecznym , sprzedaż odbędzie się dnia następnego

M  JVł
hipoteczny
nierucho­

mości

przy ulicy Vadium
zł.

Licytacja 
rozpocznie 

się od sumy 
zł,

przed notariuszem Dnia

796-i 28 P u łku  Strzelc. Kan, 20.000 150.000 J. Zaborowskim IG października 1939 r.
19 Jerozolim skiej 700 5,250 S. Baranow skim 6 listopada 1939 r.
36 Jakuba 1.560 11.700 H. Klesem 6

43-b Zachodniej 21,940 164.550 P. Lewieckim 6
52 Zachodniej 12,000 90.000 Sz. Tułeckim 6

104 Drewnowskiej 1.840 13.800 B. W itkowskim 6
143 Zgierskiej 2.280 17,100 R. Wodzińskim 6

225 a St. Rynek 1.620 12.150 S. Baranow skim 7 listopada 1939 r.
270-cc K apt. Pogonowskiego 20.820 156,150 P. Lewieckim V

286 Ogrodowej 3.600 27,000 K. O kszą-Strzeleekim 7
292/293 Ogrodowej 4.280 32,100 R. W odzińskim 7

420 a Kilińskiego 14.700 110.250 A. Rżewskim 8 listopada 1939 r.
523 Piotrkow skiej 12,000 90,000 B. W itkowskim 8
535 Piotrkow skiej 28.780 215.850 R. Wodzińskim 8

536-A Sienkiewicza 4.260 31.950 J. Zaborowskim 8 „
537-a Sienkiewicza 7.320 54.900 S. Baranow skim 9 listopada 1939 r.

640-cc-ros-dd Skrzyw ana 3.780 28.350 A. Rżewskim 9
721 Piotrkow skiej 13.780 103.350 K. O kszą-Strzeleckim 9

745-c Zam enhofa 29,760 223.200 Sz. Tułeckim 9
765-c Wólczańskiej 1,360 10.200 B. W itkowskim 9 , „

780-A Al. Kościuszki 25.000 187,500 R. W odzińskim 9
787-b Legionów 9.880 74.100 J. Zaborowskim 9 ,, ,,
798-k 28 P u łku  Strzelc. Kan. 27,820 208.650 A. Rżewskim 10 listopada 1939 r.

808 Wólczańskiej 35.860 268,950 K. O kszą-Strzeleckim 10
819-EE K opernika 4.940 37.050 Sz. Tułeckim 10

908-d-b Naw rot 7.000 52,500 B, W itkowskim 10
938-FG Naw rot 13.000 97,500 R. W odzińskim 10

965-e Wilczej 2.980 22 350 J. Zaborowskim 10
1037-z Płockiej 3.980 29.850 H. Klesem 13 listopada 1939 r.

1076ros.d A bram owskiego 14.800 111.000 ' A. Rżewskim 13 „
1178 G łów nej 15.380 115.350 Sz. Tułeckim 13

1274-a Rokicińskiej 13.000 97.500 B, W itkowskim 13 „
1312-a Zagajnikow ej 2.760 20.700 R. W odzińskim 13

1385 Cegielnianej 6.140 46.050 J. Zaborowskim 13
1629 Śródm iejskiej 3.760 28.200 P. Lewieckim 14 listopada 1939 r.
2551 28 P u łku  Strzelc. Kan. 8.800 66.000 K. O kszą-Strzeleckim 14 „
2644 Nowej 4.200 31.500 B. W itkowskim 14 „
2433 Suchej 22.400 168.000 H. Klesem 15 listopada 1939 r.
329 Pom orskiej 46.100 345.750 Sz. Tułeckim 15

4469 Pięknej 6.000 45.000 R. W odzińskim 15
1296 Sienkiewicza i N aw rot 41.240 309.300 J. Zaborowskim 15

1109-e Sienkiewicza 25 020 187,650 S. Baranow skim 28 grudnia 1939 r.
926a/927-a Senatorskiej 73.800 553.500 R. W odzińskim 30 grudnia 1939 r.

Łódź, dn ia  14 lipca 1939 r.

DYREKCJA TOWARZYSTWA KREDYT0WE60 
MIASTA ŁODZi



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki. 401

OGŁOSZENIE.

Więzienie w Sieradzu zakupi drogą nieogra­
niczonego przetargu w dniu 17 sierpnia 1939 r. 
godzina 12-ta: jaj sztuk 1500, ryżu kg. 100, jęcz­
mienia 1500 kg., słoniny 3000 kg., śledzi beczek 
15, grochu 4000 kg., kartofli 50.000 kg., pęczaku
2.500 kg., fasoli 4.000 kg., harbaty 6 kg., mięsa 
wołowego 2.500 kg., mąki pszennej 65% 4.000 kg., 
grzybów suszonych 50 kg., liści laurowych 6 kg., 
żyta 40.000 kg., pieprzu 15 kg., masła 15 kg., mą­

ki żytniej 65% 6.000 kg., kaszy jaglanej 2.000 kg., 
sera 30 kg., cykorii 100 kg., kaszy jęczmiennej
2,500 kg., śmietany 500 kg., mleka 3.000 litrów, 
manny 100 kg., papryki 10 kg., wędzonki 2.000 
kilogramów.

Informacji udziela Naczelnik Więzienia.

Naczelnik Więzienia:
(—) Br. G e n i u s z  
Nadkomisarz S. Więz.

OGŁOSZENIA DROBNE
A drian  W ładysław , r, 1904, zgubił książeczkę wojskową r ) ula Stanisław , Wójcim, pow. W ieluński, zgubił znak 

w ydaną w Sieradzu, 244-1-1 rejestracyjny samochodu Nr. A. 49540. 6869-1-1

A der Jakób  Izrael, Zgierz, P iłsudskiego 42, zgubił prawo 
* *  jazdy 13260 pojazdam i mechanicznymi. 6864-1-1jazdy

Blem er Zygmunt, Piotrkow ska 145, zdubił dowód osobisty 
w ydany w Łodzi. 6897-1-1

Busse Elza, w ieś A leksandrów , gminy Brudzice, zgubiła 
dowód osobisty 5 . E. Nr. 596926. 184-1-1

D ie n ie k  M aciej, Łódź, ul. N owo-Zarzew ska 49, skradziono 
dowód rejestracyjny, karta  kontroli opłat P. F. D. i kon­

cesja samochodowa Nr. 146 samochodu Nr. A. 45425.
6837-1-1

D e rn h a rd  Herman, syn Ju liana , rocznik 1915, Łódź, Tar- 
now ska 4 a, zgubił książeczkę wojskową w ydaną

w Łodzi. 6821-1-1

D au m g arten  M ordka, Łódź, M ielczarskiego 24, zgubił
^  potw ierdzenie zgłoszenia samochodu Nr, A. 49312,

6832-1-1

D u lzack i W ładysław , rocznik 1906, Łódź, Pogonowskiego 
36. zgubił kartę mobilizacyjną w ydaną w Łodzi.

6882-1-1

D  akalarz Ludwik, syn Tomasza, rocznik 1913, Budy-Sikawa> 
zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Radomsku,

bezpł, 1-1

/'"'•zelejewicki Beniam in, Łódź, Dr. S terlinga 13, zgubił 
dowód osobisty w ydany w Łodzi. 6830-1-1

/''•hm ieln ick i H illel, Opoczno, zgubił 3 w eksle po zł. 50 
wyst. Bronisław  Zagdański, zlecenie P. Zauer pł. 3, X„

3. X I,, 3. XII., 39 r. w O pocznie. 6916-3-1

/'" 'hojnacki Wolf, syn M ordki, rocznik 1906, Łódź, Łagiew- 
nicka 46, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi.

6917-1-1

rejestracyiny

P \ą b  Hersz, syn A bram a, rocznik 1908, Łódź, C iesielska 
17, zgubił książeczkę wojskową, kartę mob. i legity­

mację ubezpieczalni w ydane w Łodzi. 6839-1-1

r \e u ts c h m a n  Emil, Łódź, D ąbrow ska 30, zgubił potw ier- 
^  dzenie zgłoszenia samochodu Nr. A. 48247. 6847-1-1

r \ ru c k e ro w a  Tonią, Brzeziny, zgubiła dowód osobisty 
Nr, 165/37 w ydany przez Zarząd M iejski w Brzezinach. 

  6826-1-1
C*idlic Zelman, syn Hersza Haima, rocznik 1902, Łódź, 

Zaw adzka 38, zgubił książeczkę wojskową i dowód 
osobisty w ydane w Łodzi. 6884-1-1

p i i a s z  W ładysław , Łódź, B iała 6, zgubił św iadectw o szkolne 
z ukończenia 5 k las Szkoły Powszechnej Nr. 55. 

 bezpł. 1-1
P ru c h tg a rte n  Stanisław , syn Leona, 1900, Łódź, Naruto- 
* w icza 25. zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi.

6896-1-1
p e r s z t  Henoch, syn Moszka, rocz, 1909, Łódź. Lipowa 3, 
'  zgubił książeczkę wojskową, pozw olenie na broń i dowód 
osobisty wydane w Łodzi. 6898 1-1

Cel W alery, r, 1904, syn Józefa, zgubił książeczkę wojsk, 
w ydaną w Końskich. 207-1-1

{'"'•ichorski A ntoni, zamieszk. w Szadku, zgubił książeczkę w ydaną w Łodzi, 
wojskową, 182-1-1 j  ,wojskową

{ " ''łn rendarz  Feliks, syn Tomasza, rocznik 1895, Łódź, 
Przejazd 48, zgubił’ książeczkę wojskową w ydaną 

w Łodzi, 6894-1-1

^ •e c e rs k i Fiszel. Łódź, Zgierska 38, zgubił w eksePzł. 50 
wyst. M, Dawny, Łódź, Zgierska 68, zlecen iel. M. B rajt- 

bard. 6867-1-1

P ju szy ń sk i Stanisław , syn Tomasza, rocznik 1896, Busina, 
zgubił książeczkę w ojskową w ydaną w S ieradzu,

6861-1-1

p u ld e  A lfred , syn Roberta, rocznik 1909, Justynów  gm. 
“■ G ałków ek, zgubił zaśw iadczenie wojskowe w ydane 
w Łodzi. 6893-1-1
P re ig a n g  Karol, syn K arola, rocznik 1902. Łódź-M arysin
* III, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi. 

________________________________________________ 6856-1-1
p in k e ls te in  A leksander Adolf, Łódź, Piotrkow ska 182,
* zgubił dowód osobisty w ydany w Łodzi. 6857-1-1

/ ' ' 'o ld b e r g  Moszek Lejb, Przedbórz, rocznik 1899, zgubił 
książeczkę wojskową w ydaną w Końskich. 246-1-1

Grabow ski Eugeniusz z W ielunia, zgubił św iadectw a 
szkolne VI i V II klasy Publ. Szkół. Powsz, w W ieluniu, 

___________________________________________________241-1-1

/^ r a c z y k  Zygmunt, svn W ładysław a, rocznik 1902. Łódź, 
N owo-Zarzew ska 37, okradziono książeczkę wojskową 

_________________   6875-1-1
P * is e r  Szmul, Łódź, A bram owskiego 21, zgubił w eksel 

protestow any zł. 100, w ystaw ca P, K rakow ska żyro 
ostatnie J . M aliniak, 6880-1-1
/"^orzałczyński Edw ard, rocz. 1910, os. i gm, Białaczów, 

ul. Sobieńska 17, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 
w Końskich.  240-1-1
P *  oldberg  Caler, Łódź, D rukarska 9, zgubił praw o jazdy 

dorożkarskie i dowód tożsamości konia. 6848-1-1

Gaw lik W aw rzyniec, w. Sycanów gm. Pruszków, zgubił 
p isto let W alter Nr. 47895 kal 6-35. 206-1-1



402 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 15

G acki Rudolf, Piotrków  Tryb , A l. Żwirki 8, zgubił kartę 
zw olnienia z wojska w ydaną w Piotrkow ie 1920 r,

217-1-1

/""^ielkopf Juda-M ordka. syn Chaima, rocznik 1913, Łódź, 
Żydowska 20, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 

w Łodzi. 6892-1-1

L Jo rn  Icek-Eliasz, K ońskie. 3 Maja 36, zgubił dowód 
‘  1 osobisty w ydany w Końskich, 222-1-1

Huta Szklana „Feniks" Piotrków, zgubiono znak rejestra­
cyjny samochodu Nr, A. 48916, 6876-1-1

L le c h t  Sala, Łódź, S ieradzka 1. zgubił dowód osobisty 
* *  wydany w Łodzi. 6841-1 -1

Jelin S, i I. Rudomin Sp. Akc., Łódź, W ólczańska 73, zgubili 
kartę rejestracyjną i kartę kontroli opłat P, F. D, samo­

chodu Nr. A. 45470. 6868-1-1

J akubowicz Abram , syn Szymona, rocznik 1887, zgubił 
książeczkę wojskową w ydaną w Sieradzu, 1227/Y -l-l

Kozes Boruch, Łódź, Północna 7, zgubił w eksel zł. 100 
pł. 10. VIII. 39 r. wyst. A. W arszaw ski i S -ka  Północna 

12 zlecenie M. G ryszer. 6903-1-1

K eilich Gustaw , Łódź, O rla, zgubił rew olw er Browning 
kal. 7,65 Nr. 154521. 6865-1-1

l^ a u fe r  Rachm il D awid, O poczno, Kościuszki 15, zgubił 
dowód osobisty w ydany w O pocznie. 6866-1-1

l^ u b ia k  W ilhelm, Łódź, Brzeźna 3, zgubił książeczkę 
wojskową w ydaną w Łodzi, 6879-1-1

Kuperm an Jakub , Łódź, W olborska 19, zgubił legitym ację 
Rzeźni Bałuckiej. 6842-1-1

K la tt Adolf, syn Adolfa, rocznik 1911, Łódź, H enryka 5 a 
skradziono książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi.

6851-1-1

J
aśkiew icz Tadeusz, syn Józefa, rocznik 1886, Łódź, K iliń­

skiego 176, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi,
6833-1-1

Jankow ski Jan S tanisław , syn Franciszka, rocznik 1897 
Łódź, Krucza 4, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 

w Piotrkow ie. bezpł. 1-1

Jankowski Antoni, w obec odnalezienia rew olw eru systemu 
„W alter" kaliber 6.35 Nr. 707294 uniew ażnia niniejszym 

ogłoszenie zam. w num erze 6 Łódzkiego D ziennika W oje­
wódzkiego z 1939 roku.

Janszow i Karolowi, w łaścicielow i M ajątku Osiny gminy 
Dmosin pow iatu brzezińskiego, skradziono dowód osobisty 

wydany przez Z arząd gm. Dmosin za Nr. 284373 seria C.
213-1-1

1^ orytko Chaim, syn Lejbusia, roczn. 1901, Łódź. Pieprzow a 
*■» 18, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Tomaszowie 
M azowieckim. 6913-1-1

Kurow ski Józef, Łódź, O krzei 20, zgubił dowód osobisty 
wydany w Łodzi i legitym ację urzędniczą w ydaną 

przez D, O. K. IV Łódź, 6918-1-1

K rel Jakub, Brzeziny, S ienkiew icza 4, zgubił w eksel 
zł. 300— pł. 20, V II wystaw ca B-cia Senator, Radomsk, 

Żeromskiego, żyro B -cia Sułkowicz. 6854-1-1

K ronm an Gierszon. Łódź, K opernika 18, zgubił potw ier­
dzenie zgłoszenia sam ochodu Nr. A. 46831. 6858-1-1

omunikacja Autobusowa K alisz-Sieradz-Łódź, zgubił 
znak rejestracyjny autobusu B, 45-050, 6900-1-1

L inke M arianna, Łódź. Ciem na 17, zgubiła dowód osobisty 
wydany w Łodzi. 6902-1-1

Luft A bram , zgubił św iadectw o szkolne w ydane przez 
szkołę Przem ysłową T-w a Szerzenia  O św iaty i W iedzy 

Technicznej w śród Żydów w Łodzi. 6915-1-1

Landau Ignacy, Łódź, Al. K ościuszki 40, zgubił po tw ier­
dzenie zgłoszenia sam ochodu Nr. A. 48990. 6840-1-1

Lewkowicz Juda , syn M oszka, rocznik 1900, zgubił k sią­
żeczkę wojskową w ydaną w Łodzi, bezpł 1-1

Michalski Roman, Łódź, ul. Profesorska 15, Skradziono 
rew olw er syst. Fortuna cal, 6.35 Nr, 54833, 6888-1-1

|V ffatuszew ski W ładysław , wieś M ąkolice zgubił zaśw iad- 
1*1 czenie wojsk. kat. „D “ wyd. w Piotrkow ie. 238-1-1

|y /Iiędzym iastow a kom unikacja Samochodowa, Łódź, D rew- 
1*1 now ska 45/47, zgubiono znak rejestr, sam ochodu Nr. 
B: 45000. 6889-1-1

Leo, syn Chaskla. rocznik 1895, Łódź, K opernika 
12, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi.

6829-1-1
j^ o ł tu n  Ezryl, syn Jakóba, rocznik 1904, Ozorków, Rynek j ^ a!'/,aTt

16, zgubił ks. wojsk, w ydaną w Kutnie. 232-1-1 • 7

K ról Moszek Aron, Tomaszów-M az,, zgubił książeczkę 
wojskową. 210-1-1 \ ;a g ó r s k i  W ładysław , Rawa Mazow., ul. Kościuszki 6,

   ----------------------------------------------------------1 ^  zgubił tablice  motocyklową Nr. M-85900. 234-1-1

K ubiak Jan , syn K azim ierza, rocznik 1910, W i e l e n i n ,        ------------
zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Kaliszu. ^ \  1 biński S tefan , S ieradz, Legionów 100. zgubił praw o

6885-1-1 jazdy zawodowe pojazdam i m echanicznym i w ydane
---------------------------------------------------------------------------------------- w Sieradzu. 6838-1-1
E ^ lu th  Elza, Łódź, A bram ow skiego 27, zgubiła dowód ------------- —------------------------------------------------------------------------

osobisty w ydany w Łodzi. 6836-1-1 /^ \fm a n  Wśgdura, zam. w Radomsku, zguhił książeczkę
---------------------------------------  -- -------- ----------------------------- wojskową. 230-1-1

K ierszter Sura Cywja, Łódź, P iotrkow ska 79, zgubiła ---------------------------------------------------------------------------------------
dowód osobisty wydany w A leksandrow ie k/Łodzi. fA lh ry c h  Piotr, wieś W olica, gm. Kleszczów, pow, Piotrków

6891-1-1 ^  Tryb. zgubił dowód osob. wyd, 2, I I I ,  35 r, Nr. 19/458576.
248-1-1

Przanow sk: Jan , syn Jana , rocznik 1907, Łódź. Odyńca 
3, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi.

bezpł. 1-1

P ik Łajb, syn A busia, rocznik 1897, Łódź, Pomcrska 87 
zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Kutnie.

6910-1-1

K raków  Izrael, zgubił dowód osobisty w ydany przez 
Starostw o Łowickie. 209-1-1

j/^T inkenberg Hieronim, rocznik 1901, Tomaszów-M azow. 
zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łodzi. 225-1-1

l^ ra w c z y k  Leon, syn K azim ierza, rocznik 1914, Łódź’ 
W olborska 38, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 

w Łodzi. 6905-1-1

rakow ski Jan , syn Ludwika, rocznik 1912, Łódź, W ól- 
czańska 91, zgubił dowód osobisty w ydany przez 

Zarząd M iejski w Łodzi, książkę wojskową, legitym ację 
służbow ą w ydaną przez Fundusz P racy, 6901-1-1

l^ o s trz e w a  W acław, Łódź, 11-go Listopada 52, zgubił 
dowód osobisty i zaśw iadczenie komisji pobor, kat. 

A. w ydane -w K leczew ie, 6899-1-1

D fitz n e r  Eryk, Chojny, Rolnicza 78, zgubił dowód osob,
* w ydany w Łodzi, 6911-1-1

O e ll  Ignacy, syn Józefa, rocznik 1902, Łódź, Przejazd 66. 
1 zgubił książeczkę wojskow ą w ydaną w Łodzi, 
______________________________________ bezpł. 1-1
p av ze łczy k  W ładysław , Łódź, Lim anowskiego 175, skra-
* dziono rew olw er brow ning kal, 6.35 Nr, 1078976.

6904-1-1



Nr. 15 Łódzki Dziennik Wojewódzki 403

D ionkow ski Mojżesz, Łódź, N owo-Zarzew ska 4, zgubił
* dowód osobisty w ydany w Łodzi, 6862-1-1

D uste ln ik o w a  M aria zk ąśn i gm, gruszczyce zgubiła dowód
* osobisty wyd;.ny w Gruszczycach. 226-1-1

D łócienn ikow a Felicja, Łódź, Napiórkowskiego 23, zgubiła
* tym czasowe pośw iadczenie rejestracyjne na wykony­
w anie praktyki pielęgniarskiej. 6877-1-1

Sztajerm an Szlam a, syn Arona, rocznik 1915, Łódź 
Żeromskiego 13, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 

w Puław ach, 6853-1-1

C ro k a  Izaak, Łódź, Pom crska 76/78, zgubił koncesję 
* * *  Nr, 187 na w ykonywanie instalacyj elektrycznych wy­
daną dn. 30, XI. 1929 przez Z arząd M iejski m, Łodzi,

6308-1-1

----------------- —-------------------------------------------------------------------------C troynow ski Tadeusz, Tomaszów Mazow,, W arszaw ska
D ig o ń  A leksandra, Łódź, Cegielniana 14, skradziono O  g7) zgubił książeczkę wojskową. 229-1-1
* dowód osobisty w ydany w Łodzi. 6878-1-1 ---------------------------------------------------------------------------------------osobisty wydany

D aw ło w sk i Stanisław , Chojny, O fiarna 10, zgubił prawo
* jazdy, pojazdami m echanicznym i w ydane w Łodzi.

6845-1-1

p ie c h  W alenty, rocznik 1886, syn Jakuba zgubił książeczkę 
^  w ojskową w ydaną w Sieradzu, 216-1-1

Przybylski Józef, rocznik 1901, zgubił książeczkę wojskową 
w ydaną w Łasku, 1222/V-1 -1

p rzed s ięb io rs tw o  Przew ozu Józef Bywalski i Gedzon 
F  Reiter, w Końskich, K arowow ska 16, zgubiono dowód 
rejestracyjny sam ochodu A, 27783, 6870-1-1

P a n k o w sk i Stanisław , syn Jana , rocznik 1911, Łódź,
* M ąrysin I I I  W arszaw ska 64, zgubił książeczkę wojs­
kow ą w ydaną w Łodzi. 6834-1-1

Pom erancenblum  Abe. Łódź, Zgierska 22. zgubił weksel 
na zł, 50 pł, 10. X. 39 r, w ystaw ca Nojech Feder, Łódź, 

P lac Reymonta 2, zlecenie Pot, żyro M iller, Łódź, N apiór­
kow skiego 5, 6887-1-1

D o d a u ł  Bruno, Łódź, Zaw adzka 36, zgubił kartę rejestra- 
cyjną i wyciąg z koncesji Nr. 195 samochodu Nr, A. 

49067. 6831-1 1

O z a d k o w sk i W acław, rocznik 1913, zgubił dowód osob' 
w ydany w Przedborzu, 204-1-1

O o g o z iń sk i Antoni, rocznik 1900, syn W ładysław a, Luto- 
miersk, zgubił książeczkę wojskową w ydaną w Łasku,

231-1-1

R ec Jan , rocznik 1912- zgubtł książeczkę wojsk, w ydaną 
w Poznaniu. 228-1-1

R em bielak Stefan, rocznik 1914, wieś Edwardów  zgubił 
książeczkę wojskową w Piotrkow ie Tryb. 223-1-1

D o z e n b e rg  Jakub  Kałma. rocznik 1904, Łódź, zgubił ksią- 
żeczkę wojskową w ydaną w  Sosnowcu, 6906-1-1

p o d a ł  Bruno, Łódź, Zaw adzka 15, zgubił dowód rejestra- 
cyjny sam ochodu Nr. A  49165, 6907-1-1

P o z e n fa r b  A lter Bencjon, syn Joska rocznik 1920, Łódź, 
Franciszkańska 30, skradziono dowód osobisty i kartę 

rejestracyjną wojskow ą. 6872-1-1

C ław iń sk i Andrzej, w ieś i gm. Dmosin zgubił dowód 
osobisty w ydany przez Zarząd Gm, Dmosin, 224-1-1

Szajnfarber Icek , Opoczno, zgubił dowód osobisty wydany 
w Opocznie, 242-1-1

C zo rów na  Salom ea Stanisław a, Radogoszcz, Szosa Zgierska 
90, skradziono dowód osobisty wydany w Łodzi,

6909-1-1

C z te rn  Szm ul Zauma, syn Icka Jenty , rocznik 1909, Łódź, 
Zacisze. 6/10, zgubił dowod osobisty i zaśw iadczenie 

wojskowe w ydane w Łodzi. 6859-1-1

C zerm an  Abram Joel, syn H ersza Janasa , rocznik 1904, 
Łódź, P iłsudskiego 68/70, zgubił książeczkę wojskową 

w ydaną w K ielcach. 6873-1-1

C o ch ack i S tanisław , rocznik 1921, Łódź, W łodzim ierska 59> 
zgubił kartę rejestracyjną wojskową w ydaną w Witoni-

C zw arcb a rd  H ersz Izaak, syn E froim a,'rocznik 1911, Łódź 
C egielniana 55, skradziono książeczkę wojskową i dowód 

osobisty w ydane w Łodzi, 6849-1-1

Sosnowicz Piotr, rocznik 1886, syn W ojciecha, z W iewió- 
row a Szlacheckiego, zgubił książeczkę wojsk, w ydaną 

w Radomsku. 83-1-1

Sobieszek S tanisław , w. Drzewiec, gm, D ąbkowice, zgubił 
książeczkę wojsk, w ydaną w Skierniew icach 214-1-1

Skradziono dowód tożsam. konia Ser, E, Nr, 635967 w ysta­
wiony na nazw isko w łaściciela Z arębę Konstantego 

zam, Przedm ieście, gm, Praszka, pow. W ieluń, 219-1 1

Skrobek Michał, syn M ichała, rocznik 1907, Łódź, M ły­
narska 34, zgubił zaśw iadczenie wojskowe, dowód 

osobisty i odcinki meldunkowe, 6863-1-1

1 lrb ań sk i Jan, rocznik 1904, A ntoninów , zgubił książeczkę 
wojskową w ydaną w Skierniew icach. 253-1-1

I  Tbezpieczalnia S połeczna w P iotrkow ie Tryb, podaje 
do wiadomości, iż niżej wymienione osoby zgubiły 

legitym ację ubezpieczeniow e, 1. Baranowski Tadeusz Nr, 
leg. 4090174, 2, Kozielewski Józef Nr, leg, 4093884, 
3, Kozłowska W anda Nr, leg. 4132050, 4, P rzerada A nto­
nina Nr. leg. 4121186, 5. Rogowski Roman, Nr, leg. 4102978, 
6, Słok S tanisław , Nr, leg, 4095665, 7, W arda Zofia, Nr. 
leg, 4126387.

Ubezpieczalnia Społeczna w Łodzi podaje do w iado­
mości, iż niżej w ym ienione osoby zagubiły legitym acje 
ubezpieczeniowe, w ydane im  przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Łodzi:

1) Ćw iklińska Jadw iga, Nr. leg. 3.518.209; 2) Cygan 
S tanisław , Nr. leg. 3.509.503; 3) Czupryński H enryk, 
Nr. leg. 3.613.745; 4) B ladzińska Jan ina, Nr. leg. 
3.657.285; 5) Burzyński Icyk, Nr. leg. 3.497.236; 6) Cie­
ślak Józef, Nr. leg. 3.649.661; 7) A nders Emma, Nr. leg. 
3.645.925; 8) Cybulski Józef, Nr. leg. 1.218.809; 9) B u- 
gajak Kazim iera, Nr. leg. 3.551.470; 10) B artczak W ła­
dysław, Nr. leg. 3.412.507; 11) B erger Abram , Nr. leg. 
3.669.881; 12) Berliński Mojżesz, Nr. leg. 3.676.141; 
13) Budka W ładysława, Nr. leg. 3.650.302; 14) A rtm an 
Dawid, Nr. leg. 3.492.726; 15) B iałek Sara, Nr. leg. 
3.603.824; 16) Dałkowski Adam, Nr. leg. 1.235.905; 
17) Doliński Stanisław , Nr. leg. 3.523.728; 18) Jóźw iak 
Stanisław , Nr. leg. 3.458.100; 19) Jakubow icz Estera, 
Nr. leg. 3.455.288; 20. F rydm an Abram , Nr. legitym acji 
3.684.293; 21) Filich W iktoria, Nr. leg. 3.413.176;
22) Jankiew icz Jan , Nr. leg. 3.641.289; 23) G radecki 
Wacław, Nr. leg. 3.629.977; 24) H eidrich Bruno, Nr. leg. 
1.209.432; 25) G audyński Bolesław, Nr. leg. 2.056.711; 
26) Lipski Beniam in, Nr. leg. 1.233.932; 27) G rynszpan 
Mojżesz, Nr. leg. 3.654.583; 28) Gadomski W ładysław, 
Nr. leg. 3.623.091; 29) Lewandowski M arian, Nr. leg. 
3.742.488; 30) Szajak Blima, Nr. leg. 1.214.541;
31) H ubner Juliusz, Nr. leg. 3.398.861; 32) Lasoń Irena, 
Nr. leg. 3.436.244; 33) Kuzaj Jan ina, Nr. leg. 3.667.CGŹ; 
34) Kuczyński Mieczysław, Nr. leg. 1.229.603; 35) Kon 
Estera, Nr. leg. 3.627.134; 26) K osiński Czesław, Nr. leg. 
3.632.902; 37) Kuciel Genowefa, Nr. leg. 3.653.409;
38) Klimkiewicz Irena, Nr. leg. 3.445.282; 39) Kulisz 
W ładysław, Nr. leg. 1.198.591; 40) K inderm an F ranci­
szek, Nr. leg. 3.568.930; 41) K w iatkow ska Regina, Nr.

, leg. 3.705.465; 42) M arat Zofia, Nr. leg. 3.445.857;
43) Nowaczyk Zofia, Nr. leg. 3.684.422; 44) Nagadow- 
ska Zenobia, Nr. leg. 1.200.901; 45) M ajczak Jan , Nr. 
leg. 3.709.300; 46) M orgenstern Abram , Nr. legitym acji 
3.698.696; 47) M ichalska K lara, Nr. leg. 6.470.817;
48) Mroczek Halina, Nr. leg. 3.677.615; 49) M azurek 
M arianna, Nr. leg. 3.662.272; 50) M atecki Franciszek, 
Nr. leg. 3.583.731; 51) M rówczyński Mieczysław, Nr. 
leg. 1.222.453; 52) M andel M ajta, Nr. leg. 3.609.720; 
53) S łota H enryk, Nr. leg. 3.673.250; 54) Stańczykow ski



404 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 15

Mieczysław, Nr. leg. 1.223.277; 55) Śliwkiewicz S tan i­
sław, Nr. leg. 3.615.417; 56) Sołtysiak Jan , Nr. leg. 
3.390.993; 57) Sobczyk Edw ard, Nr. leg. 3.561.377;
58) Pondo W iktoria, Nr. leg. 3.497.323; 59) S trugalski
Zygm unt, Nr. leg. 3.460.614; 60) Płoska Helena. Nr. leg. 
3.582.792; 61) Staszak Anna, Nr. leg. 3.420.687;
62) Rączkiewicz Bartłom iej, Nr. leg. 3.588.601; 6-3) R a­
czyńska M aria, Nr. leg. 3.660.652; 64) Ryngielbluim 
K ajla, Nr. leg. 3.685.962; 65) Rom ańczuk Zofia. Nr. leg. 
3.398.679; 66) Zw olińska Aniela, Nr. leg. 3 564.975;
67) Ziółkowski Jan , Nr. leg. 3 572.509; 68) W estwal 
Michał. Nr. leg. 1.231.437; 69) Szczór Zofia, Nr. leg. 
3.473.173; 70) W ieliszek Alfred, Nr. leg. 1.231.638;

■71) W itkowski S tanisław , Nr. leg. 3.658.222.

W T enske E., Radogoszcz, Szosa Zgierska 87, zgubiła w eksel 
in blanco zł. 1000 z własnego w ystaw ienia 6822-t-l

arszawski Lajb Kopel, Łódź, Nowomiejska 4, zgubił 
dowód osobisty w ydany w Łodzi, 6822-1-1W

\Y /o la m in  Je rzy  z 
W  M-45-719.

ż d a n o w sk i Mordcbaj, syn Izraela Moszka Idesa, rocznik 
1914, Łódź, Al, I-go Maja 71, zgubił książeczkę wojs­

kową w ydaną w Łodzi. 6835-1-1

ż d a n o w sk i Srul Moszek, Łódź. Al I-go M aja 71, zgubił 
kartę rejestracyjną sam ochodu k'r, A. 48815. 6836-1-1

ż y lb e r b e rg  W igdor Bajnisz, rocznik 1905, syn Moszka 
Łajba, Łódź, N owom iejska 4, zgubił książeczkę wojsk, 

w ydaną w Łodzi, 6409-1-1

Żukowski Ksawery, Zgierz Rynek, K ilińskiego 2. zgubił 
praw o jazdy pojazdami m echanicznym i Nr. 279,

6860-1-1

Z a w a d z k i Jan , syn Józefa  rocznik 1906, Łódź, 6-go 
Sierpnia 98, zgubił książ< czkę wojskową w ydaną w Łodzi.

6863-1-1

ż e jm e n  Ju lian , Łódź, K rzywa 4, zgubił kw it Nr. 6081 
Banku G ospodarstw a Krajowego. 686844-1-1

V T7in Ela Majer, syn Dawida, rocznik 1893, Łódź, Ka- 
™  m ienna 22, zgubił książeczkę wojskową w ydaną 

w Łodzi, 6825-1-1

^Y /ęgrow ski A leksander, Budzisław, gm. Pianów, pow. 
w  K oneck’, skradziono 2 w eksle in b lanko każdy po 

100 zł. z w ystaw ienia Józefa G rota, zam ieszkałego w 
Czarnej pow, Koneckiego. 175-3-2

V 77 ierzbicki Leon, syn Izydora, rocznik 1909, Łódź, Kop- 
”  czyńskięgo 57, zgubił książeczkę wojskową wydaną 

w W arszaw ie, 6874-1-1

Zyser M ichel. Łódź, P, O. W. 32, zgubił dowód osobisty 
w ydany w Łodzi. 6855-1-1

ż a k ła d y  Przem , B aw ełn. Ludwik Geyer, Łódź, zgubiono 
“  znak rejestracyjny samochodu Nr. A. 48229. 68901-1-1

p o s ta ła  zgubiona leg. Nr. 4029355 w ystaw iona przez 
“  U bezpieczalnie Społeczną w Pabianicach na nazw isko 
K linow ski Arie, 252-1-1

Została zgubiona legitym acja Nr. 4023577 w ystaw iona 
przez Ubezb, Sp ł. w Pabianicach na nazwisko Majch­

rzaka M icbała. 252-1-1

y j/e so ło w sk i Tadeusz, syn W ojciecha, rocznik 1914, 
** Słotwiny, skradziono zaśw iadczenie wojskowe, dowód 

osobisty, książeczkę P. K .O. prem iow aną i kartę tożsamości 
P. K, P. 6881-1-1

Radom ska, zgubił znak rejestracyjny
205-1-1

VV7inczewski Czesław, syn Konstantego, rocznik 1907, 
Łódź, M ianowskiego 27, zgubił książeczkę wojskową 

i dowód osobisty w ydane w Łodzi. 6846-1-1

yV /id aw sk a  Nacha, Łódź, Limanowskiego 12. zgubił dowód 
”  osobisty w ydany na Nazwisko panieńskie Nacha 

T alarka. 6843-1-1

Zylbersztajn A bram  Icchok, syn Kalmana, rocznik 1998, 
Łódź, Nowomiejska 21, zgubił książeczkę wojskową 

w ydaną w Łodzi. 6914-1-1

V gub iono  dowód tożsam. konia seria D, Nr. 435015, 
^  wystaw iony na nazw isko w łaściciela M andelbaum a 
Mejlocha w Łodzi, B rzezińska 94. 6871-1-1

Z g u b io n o  dowód tożsam, konia S er. A, Nr. 975586 wysta- 
wiony na nazwisko w łaściciela W olskiego Józefa zam, 

wieś W iry gm, G odynice, pow, Sieradz. 243-1-1

Z g u b io n o  dowód tożsam, konia Ser, A . Nr, 314571 wysta- 
“  wiony na nazw isko w łaściciela Nowaka W ładysław a 
zam. kol. P iła, gm, Zadzim, 173-1-1

Zgubiono dowód tożsam, konia Ser. A, Nr. 391827 w ysta­
wiony na nazwisko w łaściciela W itoslaw ska Jan in a  

zam, Parzęczew , gm. Piaskowice. 233-1-1

ż g u b ń n o  dowód tożsam. konia S er. E. Nr. 623611 wysta- 
wiony na nazw isko w łaściciela G ustaw a M akusa zam. 

w Tomaszówku, gm. Kuniczki, pow. Opoczyńskiego,
215-1-1

Ż e lig o w sk i Józef, rocznik 1903, zgubił książeczkę wojsk, 
w ydaną w Sieradzu, 227-1-1

P r e n u m e r a t a  w y n o s i :  kw artalnie zł. 4.50, rocznie zł. 18.— wraz z przesyłką pocztową.
Konto w  P. K. O. Hr. 602355 Łódzłłi D ziennik  W ojew ódzki, Łódź

Adres Redakcji 1 Admin.: U rząd W ojewódzki, Łódź. O grodowa 15, tel. 158-50, Administracja czynna od godz. 10— 12 
-----------   Cena pojedyńczego egzem plarza 75 gr. ------------- —'

A dm inistracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś pryw atnych tylko 
takie, które w ynikają ze stosunku do w ładz rządow ych i wymienionych instytucyj. — Ceny ogłoszeń: drobne 1 krotne 
15 groszy za w yraz, najm niej zł. 1.50 — 3 krotne 30 groszy za wyraz. Zw yczajne: 30 groszy za w iersz milimetrowy

(szpalty  redakcyjnej).
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dzisnnika Wojewódzkiego należy wnosił do 

miejscowych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numern

Zakłady G raficzne J. K- Baranow skiego w Łodzi, Piotrkow ska 111, tel. 138-60. 15/39.


